
#001 Johansson, Judith, egen verkstad, Knäred, 
matta, Rölakan, "Hallandsåsen", formgiven 1962,
signerad, 265 x 200 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#002 Qvarsebo, Mikael, olja, "Blå katt",
signerad och daterad 2013, 39 x 39 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#003 Qvarsebo, Mikael, olja, "Magisk lövfiguration",
signerad och daterad 1977, 100 x 81 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#004 Spegel, förgyllt och bronserat trä och pastellage, 
Stockholmsarbete i rokoko, omkring 1760,dekor 
av rocailler, akantus mm,
h 132 cm, undre glas senare, krön med smärre defekter, senare 
bronsering

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#005 Spegel, förgyllt och bronserat trä och pastellage, 
Stockholmsarbete i rokoko, omkring 1760,dekor 
av rocailler, akantus mm, dekor av rocailler, 
blommor mm,
h 90 cm, senare glas, bakstycke saknas

Estimate: 3,600 - 40 SEK

#006 Spegel, bronserat trä, pastellage och 
marmorerat glas, så kallad glasmästarespegel, 
empire, 1800-talets 1 hälft, dekor av palmetter, 
rosor mm, 
h 83 cm, senare bronsering, defekt på sidoglas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#007 Skoglund, Gustaf, olja, "Septemberkust",
signerad och daterad 1979, 40 x 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#008 Skoglund, Gustaf, olja, "Döda träd",
signerad och daterad 1975, 43 x 51 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#009 Jönsson, Barbro, olja, "Landskap med vitsippor",
signerad, 24 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#010 Frisk, Thomas, färgetsningar, 2 st, "Karyatid" 
respektive "Från Akropolis",
bägge signerade, numrerade 3/200 och daterade 1983,  synlig 
pappersstorlek 27 x 36 respektive 29 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#011 Solur, kalksten och smide, 1800-tal, initialer JNS 
samt datering 1873,
29 x 29 cm, senare metallram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#012 Ytterfoder, flintgods, Gustavsberg, sekelskiftet 
1900, blå underglasyrdekor av växter, hänklar i 
form av lejonmaskaroner,
stämpelsignerad, h 40 cm, lagningar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#013 Okänd engelsk konstnär, 1800-talets 2 hälft, 
gouache på ben, porträtt av George, Prince of 
Wales - sedermera George IV, 
signerad Brown, oval 8,5 x 6,5 cm, i mässingsram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#014 Medalj, 23 k rödguld (kronan i 18 k), Kungliga 
Patriotiska sällskapets stora belöningsmedalj i 
guld (PatrSstGM) av 1:a (=11:e) storleken, 
guldvikt cirka 41,5 gr, 
Gustav V 1947,etui medföljer

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#015 Fat, porslin, Kina, Jiaqing (1796-1820), blå 
underglasyrdekor av Willow-mönster, 
ovalt l 41 cm, smärre kantlagning

Estimate: 600 - 800 SEK

#016 Matta, old Hereke, silke med vävda metalltrådar, 
dekor av djur i landskap,
160x 100 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#017 Hallberg, Jan för Edsbyverken, stol, teakfanér, 
"Tallåsen"
1960-tal, brännstämplad, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#018 Brown, H, kopparstick, handkolorerat, "The 
Presidents House, Washington", 
1800-talets 1 hälft, tryckt av Carter, Andrews & Co, 17 x 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#019 Brown, H, kopparstick, handkolorerat, "Capitol 
of The United States, Washington", 
1800-talets 1 hälft, tryckt av Carter, Andrews & Co, 17 x 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#020 Bianconi, Fulvio för Venini Murano, skulptur, 
glas, stående fågel, design cirka 1954,
dekor av ränder, stämpelsignerad, h 40 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#021 Bej, Enrico, serigrafi å duk med appliaktioner, 
"Do Baj by Yourself", 1971,
a tergo signerad och numrerad 1040/100, 72 x 58 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#022 Toilettespegel med låda, valnöt, högklassigt 
Stockholmsarbete i rokoko, signerat NS under 
krona för Nils Sundström, spegelmakare i 
Stockholm 1754-1781, 
profilerat kvicksilverglas, låda i sarg, h 44 cm, smärre sprickor mm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#023 Sockerskrin, silver, högklassigt arbete i 
senbarock, ovalt med vridna knäckar på fyra 
volutfötter, 
stämplat Matthias Grahl Göteborg 1758 (verksam 1740-76), l 14 
cm, vikt 275 gram

Estimate: 20,000 - 22,000 SEK

#024 Rathsman, Siri, färglito, Harlekin,
signerad, daterad 1949 och numrerad 7/25, synlig pappersstorlek 
33 x 49 cm, något gunad

Estimate: 300 - 400 SEK

#025 Handkanna, argent-haché med uppsvängd 
trähänkel, dekor av vertikala knäckar, 
högklassigt Stockholmsarbete, 
stämplad CL för Caspar Liendenberg, Mässing För-Silfv, tecken 
för koppar med en halvmåne för silver samt årsbokstav Z för 
1786, h 19 cm, lagningar (argent haché är en teknik då ett 
mässingsföremål ruggas upp och beläggs med silveramalgam)

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#026 Luktdosa, 18 k rödguld, 1800-talets 1 hälft, slät, 
urboettformad, invändigt med genombrutet 
galler med dekor av stjärna, innehåller 
originalsvamp, 
stämplad Anders Theodor Barkman Varberg 1867, dia 3 cm, vikt 
exklusive svamp 9,6 gram

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#027 Ring, 18 k rödguld, gustaviansk, dekor av 
tvinnade guldtrådar, 
otydliga mäatarstämplar Stockholm 1800, invändig diameter cirka 
20 mm, vikt 2,9 gram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#028 Pistol, slag- från flintlås, Sverige, 1700-talets 
mitt, kolv i björk med munbleck av ben och 
mässingsbeslag, rikt skulpterad kolvkappa, 
dekor av romerska kejsare, fåglar mm, l 43 cm, rostanlupen, 
hane med spricka

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#029 Trofé, monterat kranium av vattenbuffel 
( (Bubalus bubalis),
h iknlusive ställning 92 cm, horn lösa

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#030 Piretti, Giancarlo för JSC Castelli, stolar, 4 st, 
böjträ och aluminium, modellnummer DSC 106,
stämpelsignerade, stapelbara

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#031 Ekman, Birger, tuschteckning, drömscen,
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#032 Ekman, Birger, tuschteckning, Konstakademien,
signerad, synlig pappersstorlek 26 x 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#033 Parti hängen, 18 karat rödguld, total vikt 8 gram
delvis med stenar eller pärla

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#034 Ring, 18 karat rödguld med (defekt) mabépärla, 
vikt 9,5 gram,
stämplad Orrling Guld Söderåkra 1977,

Estimate: 2,000 - 2,200 SEK

#035 Mostyn, Thomas Edward, olja, sekelskiftet 1900, 
kvinnoporträtt i pre-Rafaleitiskt manér,
signerad, 80 x 36 cm, krackelyrer

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#036 Palmqvist, Sven för Orrefors, skål, glas, 
dekor i rött underfång med slöjor, handsignerad numrerad 3247 
(1951) och etikettsignerad, dia 11,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#037 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål, glas,
polykrom dekor, hand- och etikettsignerad, l 12,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#038 Okänd spansk (?) konstnär, olja, kajscen, a tergo 
betecknad North Sea,
otydligt signerad Cervantes (?), 56 x 73 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#039 Reseskrivschatull, valnöt med mässingsbeslag, 
1800-talets 2 hälft, inre, läderklädd skrivskiva, 
l 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#040 Matservis, cirka 60 delar, porslin, Royal 
Copenhagen, Blå Blomst,
18 mattallrikar, 12 djupa tallrikar mm

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#041 Kaffeservis, cirka 25 delar, porslin, Royal 
Copenhagen Blå Blomst, 
bland annat kaffekanna med lock och 22 kaffekoppar med fat

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#042 Toilettedosor 2 par samt nipperfat, silver, 
empire, 1800-talets 1 hälft, slät modell,
dosorna stämplade Petter Adolf Sjöberg Stockholm 1830, fatet 
stämplat Carl Wilhelm Trozelius Stockholm 1831, total vikt 350 gr

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#043 Okänd konstnär, möjligen Ryssland, sekelskiftet 
1900, skulptur, nysilver på kvartsblock, liggande 
räv, 
l 12 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#044 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj,
signerad EA, 22 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#045 Nilsson, Bert Johnny, färglito, komposition med 
Venus di Milo, 
signerad och numrerad 60/150, synlig pappersstorlek 59 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#046 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 
hexagonala, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#047 Okänd dansk konstnär, olja, skördelandskap,
signerad W Hansen, 40 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#048 Data/axelremsväska, canvas med läderdetaljer, 
Baron,
framstår oanvänd i dustbag

Estimate: 500 - 600 SEK

#049 Ring, 18 karat vitguld med 2 briljantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,34 carat och 6 
åttkantslipade- om totalt cirka 0,06 carat, totalt 
0,40 carat enligt gravyr,
otyliga stämplar Stockholm, vikt 3,4 gram

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#050 Eldh, Tore för Ceson Guldvaru AB, tillskriven, 
ljusstakar 1 par, silver, 
stämplade Göteborg, h 9,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#051 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant om 0,18 carat enligt gravyr, vikt 1,9 
gram,
svenska importstämplar

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#052 Ring, 18 karat vitguld med 1 åttkantslipad 
diamant, vikt 1 gram,
otydligs svenska stämplar

Estimate: 300 - 400 SEK

#053 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, vas, 
rubinröd glasmassa,
balusterformad, h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#054 Axelremsväska, konstfiber och -läder, DKNY 
(Donna Karen New York),
visst bruksslitage, medföljer dustbag

Estimate: 300 - 400 SEK

#055 Olsson, Annmari, färglito, Ängel, 
signerad, numrerad 228/260 och daterad -89, 37 x 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#056 Olsson, Annmari, färglito, lindansös, 
signerad, numrerad 218/300 och daterad -91, 59 x41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#057 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, bemålat glas, 
dekor av kvinnoansikte, signerat och etikettmärkt, h 23,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#058 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
champagneglas, 1 par, bemålat glas,
dekor av fabeldjur i guld och svart, signerade, h 25 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#059 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, 
h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#060 Höglund, Erik för Boda, vas samt ytterkruka, blå 
glasmassa,
dekor av luftbubblor, osignerade, h 12,5 respektive 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#061 Janis-Brieditis, Leo, olja, "blommor med gröna 
(!) vas",
signerad, 49 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#062 Kowner, Josef, olja, stilleben, 
signerad och daterad -48, 47 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#063 Wallin, Margareta, olja, picknick på stranden,
signerad, 38 x 55 cm, proveniens: inköpt direkt av konstnären, 
kvitto a tergo

Estimate: 400 - 500 SEK

#064 Léon May K, färglito, skridskoåkare, 
signerad och numrerad 25/230, synlig pappersstorlek 20 x 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#065 Aschenbrenner, Lennart, färgetsning, "Dandy",
signerad, daterad -97 och numrerad 25/30, pappersstorlek 54 x 
37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#066 Taipalenmääki, Jussi, färglito, komposition med 
kvinna och citroner,
signerad och numrerad 43/150, synlig pappersstorlek 43 x 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#067 Péczely, Antal Anton, olja, interiör med lekande 
barn,
signerad, 50 x 60 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#068 Bonnén, Folmer, olja, skördelandskap,
signerad, a tergo signerad utställnigsetikett, 123 x 122 cm, starkt 
smutsig

Estimate: 500 - 600 SEK

#069 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stolar, 1 par, 
svartlackerat böjträ på tre stålben, "Myran" 
modellnummer FH 3100,
design 1952, dessa exemplar från 1960-tal, obetydligt 
bruksslitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#070 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stolar, 1 par, 
svartlackerat böjträ på tre stålben, "Myran" 
modellnummer FH 3100,
design 1952, dessa exemplar från 1960-tal, obetydligt 
bruksslitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#071 Mathsson, Bruno för Firma Karl Mathsson 
Värnamo, serveringsvagn med klaffar, ek och 
björk på stålunderrede,
stämpelsignerat och daterat 1963, utfällt mått 95 x 80 cm, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#072 Mörner, Stellan, färglito, Rosenkavaljeren, 
signerad, daterad 1959 och numrerad 95/350, 43 x 54 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#073 Molin, Ulla, akvarell, julhälsning,
signerad, synlig pappersstorlek 27 x 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#074 Wallin, Gunnar, blandteknik, skämtteckning med 
förklarande text, 
synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#075 Nilsson, Tage, olja, "Fåren, Runsten" (Öland), 
signerad och daterad 2004, 35 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#076 Fellenius, Hans, olja, grekisk bygata, 
signerad, 35 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#077 Okänd designer för Johan Tostrup, Oslo, 
uppläggningsbestick, 1 par, sterlingsilver med 
emalj, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av stjärnor, l 17 respektive 18 cm, total vikt 90 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#078 Bicorne i låda, Dansk modell för ämbetsman (?), 
märkt Seiffert & Nörregaard Kjöbenhavn, 
sekelskiftet 1900, 
l 41 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#079 Taipaleenmäki, Jussi, pastell, komposition,
synlig pappersstorlek 40 x 40 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#080 Vallien, Bertil för Boda, vas, glas, "Galaxy Blue",
dekor av invälsade trådar och fält, signerad, h 14,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#081 3 delar allmogeföremål; skäktekniv samt 2 
mangelbrädor, skuret och bemålat trä, 1800-tal,
skäktekniven daterad 1825. l 60-61 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#082 Fickur, 2 st, silver, sekelskiftet 1900, 
dia 3,5 respektive 5 cm, medföljer skyddsfodral och kedjor, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#083 Okänd designer för Bergboms, golvlampa, 
mässing, modell G075,
etikettsignerad, h 125 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#084 Okänd designer för Fagerhults Belysning, 
golvlampa, krom och vitlackerad metall med vit 
plastskupa,
kupan med justerbar höjd, total h 135 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#085 Kaffeskedar, 12 st, förgyllt sterlingsilver och 
emalj, 
stämplade Thorvald Marthinsen Tönsberg, svenska 
importstämplar, l 9,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#086 Ander, Gunnar för Ystad Metall, tillskriven, 
kandelaber till 4 ljus, 
svartlackerat smide, ljushållare i koppar, l 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#087 Matta, old Turkiet (?), silkebehandlad bomull,
185 x 120 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#088 Eltorp, Jens för heta Låga, skål, glas, 
etsad dekor av palmer mm i polykromt underfång, signerad och 
daterad 90, dia 20 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#089 Vas, flintgods, Kutani, Japan, 1900-talets 1 hälft,
polykrom dekor av bergslandskap, oidentifierad signatur, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#090 Eltorp, Jens för heta Låga, skål, glas, 
etsad dekor av blommor mot delvis blått underfång, signerad 
UNIK och daterad -98, dia 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#091 4 delar konstglas; 2 Björn Ramel för SEA, 1 Lisa 
Bauer för Kosta samt 1 okänd designer för 
Trelleborg, 
h 8 - 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#092 Okänd konstnär, olja, "Blå Jungfrun",
signerad ER eller BR och daterad 92, 73 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#093 Pehrsson, Karl Axel, färglito, urskogvision med 
fågel,
signerad Provtryck och daterad 94, synlig pappersstorlek 30 x 38 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#094 Edenfalk, Bengt för Kosta, skål, glas, 
blå underfångsdekor av slöjor på fotklack i klarglas, signerad och 
numrerad 58366, l 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#095 Jancke Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), vas, glaserat lergods, 
modellnummer 4327/2, h 23 cm, smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#096 Okänd designer, 1950-60-tal, bockbord, 
underrede i svärtat smide, skiva i lövträ,
h 73 cm, l 151 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#097 Nattygsbord, 1 par, vitlackerat trä, 1930-40-tal,
h 63 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#098 Taklampa, koppar med frostad glaskupa, 1920-
tal, 
dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#099 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, lampa 
vitlackerad plåt, modell PH5, 
dia 50 cm, smärre bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#100 Okänd svensk modernist, olja, komposition, 
1900-talets mitt,
pannåstorlek 46 x 29 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#101 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, 1 par, 
flintgods, 
dekor av påfåglar mm, h 16 cm, något slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#102  Shayer, William J Junior, akvatinter 2 st, "Dead 
Beat" respektive "Gone Away",
graverade av John Harris, utgivna av Rudolph & Arthur 
Ackermann London 1864, synlig pappersstorlek 34 x 44 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#103 Ranney, Elaine, akryl, "Spring Day",
signerad och daterad -92, 65 x 52 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#104 Mayer, Auguste Etienne François litografier, 3 st, 
Karlskronamotiv, 
ed Arthus-Bertrand, tryckt av Lemercier, Benard et C.ie Paris 
1842-56, synlig pappersstorlek 32 x 48 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#105 Malmsten, Carl för Bodafors, matbord med 3 
fanérade iläggsskivor, mahogny, "Herrgården"
brännstämplat, totalt mått 295 x 100 cm, bruksslitage

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#106 Malmsten, Carl, matsalsstolar, 4 st, lackerat trä, 
"Vardags",
design 1943, stämpelsignerade, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#107 Malmsten, Carl för Åtvidaberg, bokskåp, så 
kallad "Sekreteraremöbel", bonad ek med 
metallbeslag,
4-delat, design 1928, plakettsignerat, h 170 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#108 Bok, Smith, W H B, "Small arms of the world", 9 
upplagan 1969,
klotband,

Estimate: 300 - 400 SEK

#109 Parti metall, mestadels Just Andersen; 
skrivställ, 2 + 1 ljusstake Just samt kandelaber 
mässing, okänd designer
skrivställ l 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#110 Okänd designer i Alvar Aaltos art, barnstolar, 1 
par, böjträ, 
sitthöjd 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#111 Tryckstämpel för batik, skuren ek, 1800-tal, 
Paisleymönstrad, 
l 33 cm, del saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#112 Modelljärnvägssats, LGB 70420 - Lehmann Oil 
Startset,
skala G, i originalförpackning, medföljer 2 extra räls och 2 extra 
växlar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#113 Kakelugnsmodell för Metatabletter, koppar och 
mässing,
sekelskiftet 1900, h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#114 Reklamskylt, aluminium och glas, REVOX, 
1970-80-tal, 
l 68 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taklampa, 
glas och mässing,
turkos med rosa bårder, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#116 Modelljärnvägssats, Piko Modern Trains and 
Modern Buildings, nummer 37100
skala G, i originalförpackning

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#117 Alberius, Olle för Rörstrand, mat- och 
kaffeservis, cirka 50 delar, porslin, "Taffel",
design 1971, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#118 Ljusstake, tenn, barock, 16-1700-tal, rund form 
med räfflad stam, 
h 18 cm, något skev och bucklig, ljusmanschett saknas

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#119 Lindberg, Stig för Gustavsberg, vas, vitglaserat 
stengods med silverdekor, "Grazia", 
dekor av ängsblommor i korg, signerad och daterad "T" (1950), h 
20 cm, undersida med målad gåvotext 1953

Estimate: 600 - 700 SEK



#120 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vinglas, 11 st, 
'Chateau', 
design 1981, h 17,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#121 Leksak, bemålat trä, ledad, BRIO, 1950-60-tal,
obestämt djur, h 20 cm, svans avkortad

Estimate: 300 - 400 SEK

#122 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas, 
harpälsglaserat stengods, 
dekor i blått, signerad, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#123 Thorhauge, Niels Henrik, soffbord, palisander 
med kakelplattor, 
signerat, 87 x 87 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#124 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, religiös scen,
synligt mått 50 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#125 Ljusstakar, 1 par, patinerad brons, empirestil, 
1900-talets 2 hälft,
kannelerad stam på kvadratisk fotplatta med kulfötter, h 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#126 Karott, tenn, 17-1800-tal, profilerat med dekor av 
knäckar, 
ostämplat, l 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#127 Sosnovskij, Arsenij Petrovich, olja, kustlandskap 
med båtar, 
signerad, synlig storlek 22 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#128 Vas, porslin, Kutani, Japan, Meiji-Taishô, 
polykrom emaljdekor av de sju lyckogudarna (shichifukujin), h 39 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#129 Kåsa, kompositionstenn, runt med snäckformad 
hänkel, 1800-talets 1 hälft,
upphängningsögla, svårtydda stämplar, l 23 cm smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#130 Bojan, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av fåglar samt skrivtecken i famille-rose-
färger och sepia,
h 27 cm, lock saknas, smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#131 Klintz, Joachim, egen verkstad, hänge med 
kedja, silver, dekor av facettslipad bergkristall 
(?),
stämplad Stockholm 1974, h 5,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#132 Hagberg, Marianne och Knut för IKEA, fåtöljer, 1 
par, svart läderklädsel på stålställning, 
"Klappsta",
design 2005, etikettsignerade

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#133 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, dockservis, 6 
delar, glaserat stengods, "Pyret" (Pyro Brun), 
design 1929, kaffekanna med lock, gräddkanna, sockerskål samt 
3 koppar med fat, kaffekannan total h 13 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#134 Häggbom,Rolf  och Lalander, Helénè / 
Bernadotte & Björn Industridesign A/S för 
Husqvarna Borstfabrik AB, tillbringare med lock, 
gul styrenplast, design 1963, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#135 Pistol, slag- från flintlås, 1800-tal,
kolvkappa, varbygel och sidobleck i mässing, lås märkt Tower 
samt med engelsk krona, l 37 cm, anlupen

Estimate: 600 - 800 SEK

#136 Cazaux, Édouard för Degué, tillskriven, 
taklampa, gjutet och frostat glas, art-déco, 
omkring 1930, montage i smide i Louis 
Majorelles art,
dekor av stiliserade rosor mm, signerad Degué France, h 85 cm

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#137 Okänd designer för Lindlöfs Interiör, fåtöljer, 1 
par, böjträ med rottingklädsel, 
lösa textilklädda dynor, etikettsignerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#138 Møller, Niels för J L Møller, stol, teak med svart 
läderklädd sits, modell 75, design 1954,
originalsits med slitage

Estimate: 600 - 800 SEK



#139 Köksö/bänk på hjul, fur, 1900-talets slut, 
l 93 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#140 Nordenskjöld, Gerd, olja, Blomfantasi,
signerad och daterad 1965, 35 x 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#141 Lock till transportlåda för galoscher, trä, 
"Viskafors Galoscher äro de bästa"
47 x 91 cm, slitage, tack till Peter Pluntky

Estimate: 600 - 800 SEK

#142 Faskinkniv M/1848 med balja, 
medföljer handrem, total l 61 cm, ej nummeridentisk

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#143 Mauserbajonett i balja, spansk M/1913, 
stämplad PV (Parque de Valencia) och numrerad 1061, total l 55 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#144 Bajonett med balja och bärläder, WWII, tysk M/
K98, klingan stämplad WKC för Weyersberg, 
Kirschbaum & Cie,
bärlädret stämplat Gebr Graf Kuchenheim och daterat 1942, total 
l 42 cm, ej nummeridentisk

Estimate: 600 - 800 SEK

#145 Bajonett i balja, M/1915 för karbin m/1894-14 
samt kpist m/1945C,
Carl Gustafs Stads Faktori, total l 66 cm

Estimate: 500 - 800 SEK

#146 Bajonett i balja M/1965 för AK4,
total l 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#147 Industribelysning, metall och glas, Polen, 1900-
talets 2 hälft, 
skyddande galler, plakettsignerad, dia 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#148 Stereoskopiska glasplåtar, 10 st, WWI, 
motiv från olika krigsskådeplatser, i originalförpackning, 6 x 13 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#149 Okänd designer för Stouby, soffa, 3-sits, bonad 
bok med rutig, helstoppad textilklädsel,
l 205 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#150 Okänd konstnär, akvareller, 2 st, 
Marstrandsmotiv,
signerade TEG, 21 x 29 respektive 31 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#151 Stenqvist, Sylve för Olof Persson (OPE) 
Jönköping, fåtöljer, 1 par, bonat trä, "Classic", 
lösa, textilklädda dynor

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#152 Okänd designer (möjligen Paolo Piva) för B&B 
Italia, soff/matbord, brännlackerad metall med 
frostade glasskivor, 
löstagbar mittskiva i aluminium, totalt 165 x 90 cm, justerbar höjd

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#153 Spatserkäpp med vapensköld, 1800-tal, trä och 
horn med mässingsbeslag, 
detta med stämplad vapensköld för friherreliga ätten 
Manderström under adlig (!) krona, l 91 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#154 Frimärksalbum med, delvis äldre, frimärken, 
hela världen

Estimate: 200 - 300 SEK

#155 Mauserbajonett i balja, turkisk M/1890,
total l 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Bajonett, stål med mässingsfäste, argentinsk 
M/1891, 
klinga stämplad Weyersberg, Kirschbaum & Cie, Solingen, l 51 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#157 Bajonett i balja, finsk M/1929, 
klinga stämplad Hackman & Co, total l 43 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#158 Hylsbajonett, sannolikt förändringsmodell 
M/1826-54 för Flottan, 
l 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#159 Gevär, slag- från flintlås, M/1815-49, Norrtelje 
Manufaktur,
nummeridentisk 1289, l 143 cm, slitage, kolv med orangrepp, 
laddstake något skev

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#160 Tutter, Karl för Hutschenreuther Selb, figurin, 
porslin, putto med vädur, "Übermut" (Övermod),
design 1929, inpräglad signatur, l 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#161 Okänd designer för Anton Michelsen, 
cocktailmixer, glas och sterlingsilver, 1950-60-
tal, 
stämpelsignerad, h 22 cm, medföljer pinne i nysilver

Estimate: 600 - 800 SEK

#162 Hansen, Josef Theodor, akvarell, altaret i atriet 
till Epidius Sabinus hus, Pompeji,
betecknad Domus M. Epidi Sabini samt signerad och daterad 
Pompej 1884, synlig pappersstorlek 32 x 24 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#163 Okänd konstnär, olja, empire, 1800-talets början, 
historiscerande scen, 
möjligen ursprungligen del av väggfält, synlig storlek 88 x 125 
cm, slitage, retuscher, lagningar

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#164 Pipset, bakelit, C A Schwally, Bremen, 
sekelskiftet 1900,
3 klotformade piphuvuden samt munstycke, i originaletui, 
piphuvuden dia 25 mm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#165 Aftonväska, textil med silverbeslag, 1910-20-tal,
dekor av frukter, putti mm, otydliga stämplar, total h 45 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#166 Nordström, Patrick för Royal Copenhagen, vas 
med hänklar, glaserat stengods, 
drejad av Carl Halier, daterad 16/9 1924 (Nordström lämnar RC 
1922 men man fortsätter tilverka hans föremål), dia 26 cm, 
kantlagning under brättet

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#167 Werner, Ernst för Ilkra, vas, glaserat flintgods, 
1950-tal,
signerad och numrerad LG 350, h 27 cm, litteratur; avbildad sid 
404 Ricke & Thor

Estimate: 600 - 800 SEK

#168 Afdal, Torbjörn för Mellemstrands/Bruksbo, 
stereohurts, palisander,
utdragbar skivspelarsektion, etikett- och stämpelsignerad, b 69 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#169 Okänd designer 1950-60-tal, blombord, 
palisander med kopparbalja,
l 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#170 Herrarmbandsur, guld på stål, Omega 
Constellation Automatic Chronometer
så kallad "pie-pan2-urtava, dia 34 mm, armband i svart 
buffelskinn

Estimate: 5,600 - 6,000 SEK

#171 Bojan, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken 
mm, 
h 25 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#172 Bojan, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken 
mm, 
h 24 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#173 Bojan, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken 
mm, 
h 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#174 Bojan, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken 
mm, 
h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#175 Okänd indo-persisk konstnär, 1900-tal, gouache 
på siden, komposition med personer och djur,
synlig storlek 50 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#176 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
linjeetsningar, 2 st, handkolorerade; "Veduta dei 
Antichi Castelli presso Canero" 
respektiveVeduta Generale delle Isole 
Borromee",
ed Artaria Wien, synlig pappersstorlek cirka 38 x 50 cm, något 
gulnade

Estimate: 600 - 800 SEK

#177 Okänd konstnär, olja, båtar på strand,
signerad J Hübscher (?), 39 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#178 Bolt, Niels Peter, pastell, blomsterstilleben, 
signerad, synlig storlek 50 x 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#179 Verid, Lucien, olja, Madonnan med Barnet,
signerad, 70 x 50 cm, vissa färgavflagningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#180 Spegelglas, antagligen Murano, 1700-tal, 
hinterglasdekor av stående man mm,
original kvicksilver, synligt mått 43 x 29 cm, senare ram

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#181 Pipa, skuren sjöskum och ben, 1910-20-tal, i 
form av kvinnohand hållandes kranium,
l 16 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#182 Wallentin, Gunnar, olja, Mölle Fälad med 
Kullaberg i fonden,
signerad och daterad 1950, 43 x 69 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#183 Cederström, Gustaf, hans art, olja, karolinsk 
officer vid kanon
32 x 23 cm, smärre defekter

Estimate: 400 - 500 SEK

#184 Ben Salem, Aly, tuschteckning, komposition 
med kvinnor och hästar, 
synlig pappersstorlek 45 x 60 cm, proveniens: konstnärens familj

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#185 Okänd konstnär, 1800-talets slut, olja, 
kvinnoporträtt,
otydligt signerad 60 x 40 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#186 Leidel, Jacobus Bartholoaeus efter Cazes, 
Pierre Jacques, etsning, Amor och Psyche, 
synlig pappersstorlek 35 x 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#187 Kaufmann, Wilhelm, olja, sittande akt,
signerad, 78 x 56 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#188 Lindberg, Robert, olja, interiör,
signerad, 36 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#189 Okänd tunisisk konstnär, blandteknik, läsande 
man,
signerad A Doudech (?), synlig pappersstorlek 57 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#190 Henkelmann, Fredrik, olja, landskap med 
stenbro,
signerad, 43 x 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#191 Barnskramla med visselpipa, sterlingsilver med 
benskaft, England, 1900-talets början, 
dekor av stjärnor, stämplad Levi & Salaman Birmingham 1905 (!), 
l 10,5 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#192 Miniatyrfotografiram, mässing med emalj, 
antagligen Frankrike, sekelskiftet 1900, 
dekor av blommor, innermått 35 x 25 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#193 Nålhus/sybaron, svarvad ebenholtz och 
elfenben, empire, 1800-talets 1 hälft, 
urnformat med skruvlock, varunder (inkomplett) inredning, h 12 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#194 Vallien, Bertil för Boda, skulptur, gjutet klarglas i 
svärtad smidesställning, tjur, 
smidet sannolikt utfört av Axel Strömberg, Boda, osignerad, h 
31,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#195 Lockask/hänge, polerat musselskal med 
nysilvermontage, 1800-tal, 
dekor av blommor och blad, h 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#196 Portemonnaie, sköldpadd med inkrusteringar i 
förgylld metall och silver, Frankrike, 1800-talets 
slut, 
dekor av blommor samt vapensköld med inititaler VW, l 7 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#197 Sybaron, ebenholtz och elfenben, senempire, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, 
vridbart lock, varunder fack för fingerborg, dekor av blommor mm, 
h exklusive skruv 13 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#198 Puderdosa, sköldpadd och silver, 1920-tal, 
invändig spegel, svenska importstämplar, 7 x 7 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#199 Amulett, skuren jade, Kina, Qing antagligen 
17-1800-tal, 
i form av drakhuvud, l 6 cm, avslag

Estimate: 500 - 600 SEK

#200 Stolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
sengustavianska provinsarbeten, 1800-talets 
början,
spjälor i rygg, bruksslitage, proveniens: Fröllinge Slott

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#201 Snusdosa, sköldpadd, 1800-talets mitt, 
lock med inkrusteringar i silver, pärlemor och förgylld metall, l 10 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#202 Noteringshäfte, lackarbete och läder, 1800-talets 
2 hälft,
dekor av rosor i pärlemorintarsia, l 9,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#203 Takkrona till 6 ljus, patinerad metall och 
mässing, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft,
dekor av naturalistiskt utformade löv mm, h 70 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#204 Stop, glas med tennlock, antagligen Tyskland, 
1800-talets 2 hälft,
lock med infattad porslinsplatta med lätt ekivokt motiv, h 16 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#205 Rakspegel, bonat trä och krom, 1960-tal,
justerbar

Estimate: 500 - 600 SEK

#206 Humidor, mahogny, 1900-talets 2 hälft, 
ställbar mittvägg, l 25 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#207 Sked samt gaffel, silver, svensk rund, 
alliansvapen för friherre Claes Gustaf Rålamb 
och hh grevinnan Augusta Charlotta Emerentia 
von Lantingshausen, gifta 1823,
stämplade Johan Petter Grönwall Stockholm 1823 respektive 
1840, ytterligare vapenstämpel Rålamb, total vikt 135 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#208 6 delar silver, gammalfransk modell, 1800-tal, 
bland annat Gustaf Folcker Stockholm,
total vikt 185 gr

Estimate: 600 - 700 SEK

#209 Såsslev, silver, svensk rund modell, invändigt 
förgylld, stämplad Johan Petter Grönwall 
Stockholm 1825, 
l 19 cm, vikt 65 gram, ägarinitialer

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Kaffeskedar, 6 st, sterlingsilver, W&S Sörensen/
Horsens Sölvvarefabrik, Danmark, 1900-talets 
mitt, slät modell, 
l 10 cm, total vikt 65 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Golvvas, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet, Shou-tecken 
mm, 
hänklar i form av Fo-hundar, h 57 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#212 Golvvas, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor av mytologisk scen mm, 
hänklar i form av Fo-hundar, h 59 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#213 Brynstål, smide med mässingsbeslag, 17-1800-
tal, 
avslutande ögla, l 36 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#214 Armstolar, 1 par, svarvad, svartlackerad och 
bronserad ek med rpttingklädsel, Louis XVI, 
sekelskiftet 1800, 
medföljer lösa, tagelstoppade sidendynor (dessa med fläckar)

Estimate: 3,600 - 3,800 SEK

#215 Dockmöbler, 3 delar, rotting och glaspärlor, 1950-
tal,
2 fåtöljer samt bord, textilklädsel, fåtöljer h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#216 Dirigentpinne, bemålat trä och celluloid, 1900-
talets 1 hälft eller mitt,
senare (?) silverplakett daterad 1950, l 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#217 Barnarmbandsur, vitmetall med stenar och svart 
läderarmband, Hello Kitty,
framstår oanvänt i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK



#218 Smyckeskrin, grön sammet med förgyllda 
metallbeslag, 
jugend, sekelskiftet 1900, invändig spegel, l 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#219 Bordsfotogenlampa, onyx med förgylld 
metalldekor, sekelskiftet 1900, glasskärm med 
etsad dekor,
h inklusive skärm 67 cm, skärm med smärre nagg

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#220 Skålfat, porslin, möjligen Arita, 18-1900-tal, 
dekor av fåglar mm i Imari-verte-färger, 
dia 32 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#221 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, dekor 
av luftbubblor mot delvis blå fond, 
signerad och numrerad D-4069, dia 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#222 Axelremsväska, svart läder med metalldetaljer, 
Bon Goût,
l 35 cm, framstår oanvänd, medföljer dustbag

Estimate: 600 - 800 SEK

#223 Axelremsväska, svart läder, Bon Goût, 
l 30 cm, framstår oanvänd

Estimate: 500 - 600 SEK

#224 Piedestal, svarvat och svartlackerat trä, 
sekelskiftet 1900,
3 kulfötter, h 96 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#225 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 600 - 800 SEK

#226 Chagall, Marc, färglito, "Lamentations of 
Jeremiah", ur Derrière le Miroir 1956,
editerad av Éditions de la Revue Verve, Tériade, Paris, tryckt av 
Atelier Mourlot, Paris, synlig pappersstorlek 34 x 25 cm, litteratur: 
Mourlot 119

Estimate: 1,500 - 1,800 SEK

#227 Miro, Juan, efter honom, litograferad poster, 
"Constellations" 1959
Berggruen, Paris, synlig pappersstorlek 51 x 46 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#228 Lundegård, Justus, tempera på litografi, "Gata i 
Arild" (St Arilds väg) 1897,
handsignerad samt signerad i stenen, synlig pappersstorlek 32 x 
20 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#229 Vaser, 1 par, porslin, Kina, 1900-2000-tal, 
fyrsidiga med rund mynning,
dekor av växtlighet mm i famille-rose-färger, h 42 - 43 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#230 Vas, porslin, Kina republik, 1900-talets 1 hälft, 
blå underglasyrdekor av växtlighet mm,
utsvängda hänklar, h 42 cm, bottens undersida målad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#231 Okänd designer för Belid, golvlampa, krom och 
svartlackerad metall, Sway,
modell g3023, h 148 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#232 Dockhus, pappersklätt trä, 1950-60-tal, 
två lösa våningar, medföljer diverse möbler mm, l 69 cm, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#233 Golfklubba, hickory, William Gibson, Geo 
Duncan 1900-talets 1 hälft,
l 107 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#234 Damarmbandsur med länk, silver, Homa, 
1950-60-tal,
l 17 cm, total vikt 28 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#235 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, klarglas, dekor 
av luftbubblor, 
signerad och numrerad LH 1008 (1955), l 21 cm, litteratur: 
avbildad sid 343 Ricke & Thor

Estimate: 300 - 400 SEK

#236 Okänd designer för Alton, brosch, silver med 
cabochonslipad ametist,
blomformad, stämplad Falköping 1967, dia 3,5 cm, vikt 10 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#237 Okänd designer för Gaia, hängsmycke med 
kedja, sterlingsilver, 
h 6 cm, vikt 40 gram

Estimate: 300 - 400 SEK



#238 Le Lorrain, Claude (egentligen Claude Gellée), 
hans art, 17-1800-tal, klassicerande hamnparti,
40 x 52 cm, möjligen efter förlaga ur Hertigarnas av Devonshire 
bok  "Liber Veritatis", enligt lapp a tergo inköpt i England

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#239 Skrin, silver, kinesiskt exportarbete, Hongkong 
eller Shanghai, 1900-talets början,
heltäckande dekor av lotus, ibisfåglar mm, oidentifierad stämpel, l 
16 cm, vikt 500 gram

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#240 Lütken, Per för Holmegaard, glasservis 60, 
Atlantic, tillverkad 1962-75,
blåtonad cuppa på klar fot, h 9 - 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#241 Tea-caddy, silver, 1900-talets 1 hälft, dekor av 
personeri rokokodräkt mm, 
oidentifierade stämplar, möjligen Pseudo-Hanau, svenska 
importstämplar, h 8 cm, vikt 110 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#242 Johannesen, Arne, olja, landskap, 
signerat, synlig storlek 18 x 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#243 Okänd designer, 1950-60-tal, soffa, 2-sits, 
helstoppad, blå textilklädsel, lösa, flyttbara armstöd i teak, l 123 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#244 Okänd designer, 1950-60-tal, soffa, 2-sits,
helstoppad, blå textilklädsel, lösa, flyttbara armstöd i teak, l 123 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#245 Stort parti Blue-Ray-filmer,
medföljer någon DVD

Estimate: 400 - 500 SEK

#246 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, 
"Jumbo", 
Blomer & Schüler, Nürnberg 1930-tal, h 9 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#247 Krohg, Per, akvarell, "Fangeleiren, Kvenangen", 
signerad och daterad 1942, synlig pappersstorlek 26 x 35 cm

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#248 Petersen-Svendsberg, Knud, olja, motiv från 
Dinan, Bretagne, 
signerad, 25 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#249 Okänd konstnär, 1800-talets slut, akvarellerad 
pennteckning, sittande pojkar,
otydligt monogramsignerad, synlig pappersstorlek 20 x 26 cm, 
något gulnad, någon fläck

Estimate: 400 - 500 SEK

#250 Okänd dansk konstnär, 1800-tal, stilleben med 
rosor,
otydligt signerad och daterad 1892, 14 x 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#251 Krause, Emil, olja, kvinna i trädgård,
signerad, 41 x 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#252 Sverrisdottir, Pia Rakel, skålfat, svart glasmassa, 
etsad dekor av kaskelot,
signerat och daterat 1990, dia 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#253 Salomon, Harald för Rörstrand, figuriner, 3 st, 
blanc-de-chine, sjöjungfrubarn, 
signerade, h 12-17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#254 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Ateljé, 
vas, glas, handmålad dekor av växter mm, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#255 Burmeister, Gabriel för Gabrielkeramik, 
theservis, fajans,
dekor i blått, thekanna med nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#256 Sadolin, Ebbe & Jespersen, Svend för B&G, 
figuriner 4 st, porslin, sjöjungfrubarn, 
modellnummer 2364-67, h 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#257 Okänd designer för Schaubach Kunst, 
Wallendorff, figurin, delvis bemålat porslin, putto 
med kanin, 
h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#258 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#259 Huerta, Juan för Lladró, figurin, porslin, 
"Aggressive goose",
design 1974, polykrom underglasyrdekor, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#260 Salomonsen, Axel, tillskriven, skrin, palisander 
med silverintarsia, Danmark 1950-60-tal, 
dekor av vikingaskepp, l 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#261 Hokusai, Katsushika, träsnitt, diptyk, 
mytologiska figurer, 
pappersstorlek 17 x 24,5 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#262 Severin, Bent O för Kastrup, vinglas 14 st samt 
snapsglas 10 st, Princess, design 1957
h 15 - 21 cm, någon smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Snapsglas på högt ben, 10 st,
dekor av spiralvridna luftbubblor, h 22 cm, någon smärre fotnagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#264 Okänd dansk keramiker, (möjligtvis Kingo 
Keramik), kruka, glaserat stengods, 
signerad KK, h 34 cm, medföljer korklock

Estimate: 300 - 400 SEK

#265 Jakobsson, Hans Agne, egen verkstad, 
Markaryd, golvlampa, mässing med textilklädd 
skärm, 
modell G 187, etikettsignerad, h 151 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#266 Okänd designer för The Daylight Company, 
London, arbetsbelysning, krom, 
böjlig ljusarm, skruvfäste för bordshörn

Estimate: 200 - 300 SEK

#267 Jakobsson, Hans Agne, egen verkstad, 
Markaryd, golvlampa, mässing med textilklädd 
skärm, 
modell G 187, etikettsignerad, h 151 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#268 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 500 - 600 SEK

#269 Resekista, lackerat trä, 1800-talets mitt eller 2 
hälft, svärtade järnbeslag med mässingsnitar,
prydd med lacksigill för Friherreliga ätten Raab samt alliansvapen 
Raab och okänd familj, Bankontorets kontrolletikett för 1897, l 53 
cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#270 Myhre, Vera, linoleumsnitt (?), "Akropolis",
signerat EA IV och daterat 1958, synlig pappersstorlek 31 x 38 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#271 Homann, Alfred för Louis Poulsen, 
skrivbordslampa, blå plast, "Rappe Louis", 
modellnummer 23458, design 1977, etikettsignerad, h 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#272 Homann, Alfred för Louis Poulsen, 
skrivbordslampa, svart plast, "Rappe Louis", 
modellnummer 23458, design 1977, etikettsignerad, h 44 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Bang, Michael för Holmegaard, bordslampa, glas 
med med metallmontage, "Backgammon",
design 1978, total h 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#274 Okänd designer, champagnekylare, glas,
hänklar i form av snäckskal, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#275 Hydman, Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skålfat, 
gjutet glas, Mine, 
dekor av gula slingor, gjuten signatur, dia 39 cm,

Estimate: 300 - 400 SEK

#276 Sjödin, Margareta, blandteknik med collage, 
komposition,
signerad, synlig storlek 74 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#277 Bojesen, Claus, färglito, komposition, 
signerad, daterad 1988, numrerad 216/500 coh otydligt betitlad, 
synlig pappersstorlek 63 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#278 Lund, Birgitta, fotografi, komposition,
signerat och daterat -92, synlig pappersstorlek 49 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#279 Väggplåt/presenterfat, mässing, renässansstil, 
Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
lejonmaskaroner, 
mittkartusch med harnesk och frygisk mössa, dia 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#280 Togelius, Lilian, gouache, komposition,
signerad och daterad -96, synlig storlek 29 x 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#281 Modelljärnvägsstation, litograferad plåt, Hornby/
Meccano no 3, cirka 1955, 
l 42,5 cm, obetydligt bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#282 Mineralkluster, bergkristall,
l 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#283 Mineralkluster, ametist, 
l 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#284 Parti mineral; ametist, lapis lazuli, malakit mm,
l 4 - 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#285 Äggkoppar, 9 st samt skedar 8 st, plast, Guzzini,
dia 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#286 Fat, tenn, slätt, 
stämplat Carl Erik Anström Växjö 1864, dia 34 cm, någon buckla

Estimate: 200 - 300 SEK

#287 Schmidt, Christian Claudius Alexander, olja, 
"Furesøen ved Frederiksdal",
signerad och daterad 1895, 35 x 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#288 Matta, semiantk Senneh,
150 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#289 4 delar plast, Guzzini; bricka, 2 tillbringare samt 
ishink, 
bricka l 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#290 Andersen-Lundby, Anders, tillskriven, oljeskiss, 
kustparti med byggnader,
osignerad, 24 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#291 Parti plast, Guzzini; skålar, muggar samt salt- 
och pepparströare, 
skålar dia 15 - 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#292 Wanscher, Ole för P Jeppesen Møbelfabrik, 
armstolar, 1 par, mahogny med randig 
textilklädsel, modell PJ 412, 
plakettsignerad för P Jeppesen samt för Danish Furnituremakers 
Control, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#293 Trofé, Zebrafäll (Hippogritis),
l 290 cm, smärre hål och skador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#294 Golvkandelaber till 5 vaxljus, smide, sekelskiftet 
1900, 
tredelad fot, h 153 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#295 Fartygsratt, bemålad ek med mässingsbeslag, 
sekelskiftet 1900,
dia 101 cm, visst slitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#296 Gevär, slaglås,  Liège, 1800-talets mitt, hane och 
låsbleck med graverad akantusdekor,
delvis nätskuren kolv, l 111 cm, slitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#297 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, syvagn, 
palisander med undre rottingkorg,
låda i sarg, l 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#298 Vitrin för trådrullar, bok, 1900-talets mitt, 
"Dominator",
4 lådor, b 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#299 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, "Utsikt Mot 
Stenshuvud", 
signerad och numrerad 139/190, synlig pappersstorlek 37 x 54 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#300 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, 
signerad och numrerad 4/210, synlig pappersstorlek 43 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#301 Telefonväxel, ek, L M Ericsson, 1900-talets mitt, 
modellnummer DFG 1032,
h 19 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#302 Bordsfotogenlampfot, fajans med 
mässingsmontage, möjligen Longwy, Frankrike, 
1800-talets slut,
polykrom dekor, senare elektrifierad, h inklusive skärmhållare 65 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#303 Strömberg, Gerda för Strömbergshyttan, karaff, 
slipad kristall med silvermontage, 
koniskt fyrkantig form, montage stämplat Kronen Danmark, 
signerad, total h 29 cm, gåvogravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#304 Aalto, Alvar för Iittala, vas, 'Savoy', design 1936, 
klar glasmassa, 
handsignerad, h 16 cm, spår av kalkslöjor

Estimate: 300 - 400 SEK

#305 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, glaserat 
stengods, "Pelle", 
ur serien Larssons ungar från 1962, h 19,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#306 Stekfat, porslin, Kina Jiaqing (1796-1820), oval,
blå underglasyrdekor av växter, l 40 cm, nagg

Estimate: 500 - 600 SEK

#307 Kähler, Nils, möjligen för Herman A Kähler 
Nästved, skål, glaserat stengods,,
dekor i brunt, signerad Nils samt daterad 19/6 1970, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Jerndorff, Poul, olja, motiv från Italien,
signerad och daterad 07 (a tergo daterad 08), 24 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#309 Nielsen, Heinrich, olja, landskap från Husum,
signerad, 27 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#310 Okänd dansk konstnär, skulptur, glaserat 
stengods, Den Lilla Sjöjungfrun,
signerad IC och daterad 1966, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#311 Hammerich, Magdalene, olja, gryningslandskap, 
osignerad, 21 x 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#312 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, skål, 
marmorerad glasmassa, 
klotformat ben, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#313 Okänd konstnär, skulptur, patinerad gips, 
knästående pojke,
signerad H Harreboe och daterad 1952, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#314 Kallioinen, Pertti för Muurla, vaser 2 st, glas, 
"Eva", design 1976,
etikettsignerade, h 21 respektive 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#315 Skål, silver, Indien, 1900-talets 1 hälft, vikt 435 
gram,
driven dekor av elefanter, lejon, hjortar mm, graverad silverhalt 
"V-75", dia 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#316 Rustningsreplikor, 2 st, kopior after romerska 
förebilder Lorica Segmentata (lamellpansar) 
respektive Hamata (ringbrynja)
järn med mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft, 1 axellamell lös

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#317 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterkrukor 1 par, 
chamotterat stengods, 
genombruten dekor, h 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#318 Westman, Marianne för Rörstrand, kryddburk, 
stengods med teaklock,
"Dill och Pill", total h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#319 Ytterkruka, porslin,  'Waldemarsudde' design 
Prins Eugen 1915, 
inpressad signatur, dia 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#320 Skålar, 3 st samt glasunderlägg, 12 st, teak, 
1950-60-tal, dia 8 - 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#321 Relief, brons, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 
möjligen Benin, dekor av stående personer 
(krigsfångar ?), 
l 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#322 Bricka/korg, skuren och bonad ek, 
allmogearbete, 1800-talets början,
genombruten dekor, initialer MH och datering 1814, l 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#323 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skålfat, gljutet 
glas, Domino,
dekor av redskap, silhuetter mm, etikettsignerat, 15 x 15 cm, 
medföljer defekt originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#324 Gnistskydd, 2 st, mässing, sekelskiftet 1900, 
b 41 respektive 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#325 Oljelampa (?), mässing, Indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, 
globformad med genombruten dekor av fåglar mm, dia 26 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#326 Okänd designer, sänglampor, 1 par, teak, metall 
och glas, 1950-60-tal, 
l 22 cm, bruksslitage, 1 glas defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#327 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, golvvas, 
chamotterat och glaserat lergods, 
modellnummer 15, signerad, h 50 cm, någon nagg

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#328 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, golvvas, 
chamotterat och glaserat lergods, 
modellnummer 15, signerad, h 50 cm, någon nagg, hårspricka

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#329 Okänd designer, 1950-tal, väggur, mahogny med 
intarsia, 
välvd yta, a tergo daterad 1954, dia 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#330 Jancke-Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik 
Gefle (Bo Fajans) tillskriven, tobaks(?)burk, 
fajans,
blå blomdekor i AK-glasyr, modellnummer 3406, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#331 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#332 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#333 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#334 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#335 Ytterkrukor, 2 st, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h  13 respektive 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Ytterkruka, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, dia 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#337 Okänd konstnär, skål, glas, 
dekor i blåa nyanser, otydligt signerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#338 Hellsten, Lars för Orrefors Expo, skål/skulptur, 
gjutet glas, blomformad,
signerad Orrefors Expo T-4155 Hellsten, l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#339 Ahrström, Folke för GAB Stockholm, shaker, 
nysilver med bakelitlock, 
invändigt, löst sillock, design 1936, h 22 cm

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK



#340 Okänd designer för Firma Svenskt Tenn, 
kandelabrar till 2 ljus, 1 par, tenn, Swedish 
Grace,
stiliserad dekor av växter och delfiner, stämplade Stockholm 
1928, h 20 cm, Litt: Katalogen 1930, katalognummer 320, 
bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#341 Kåge, Wilhelm för Kåge Verkstad/Gustavsberg, 
vas, blåglaserat stengods, 
geometrisk dekor, etikettsignerad samt inpressad signatur, h 27 
cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#342 Philippi, Maria för Söholm, skål, blåglaserat 
stengods,
design omkring 1965, modellnummer 3368/2, dia 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#343 Barnstol, böjträ, Fischel, Frankrike, 1900-talets 
början, 
etikettsignerad, h 64 cm, smärre skador

Estimate: 600 - 700 SEK

#344 Picknickorg, rotting, sekelskiftet 1900,
dubbla lock, l 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#345 Alnstock, skuret och bemålat trä med 
mässingsstift, allmogearbete, 1700-talets 2 hälft, 
dekor av karvsnitt mm, datering 1766, l 71 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#346 Spatserkäpp, bambu med silverkrycka, 
sekelskiftet 1900, 
initialer AH, l 91 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#347 Spatserkäpp, palisander med silverkrycka, 
1910-20-tal, 
kulhamrad dekor, l 81 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#348 Okänd rysk (?) konstnär, skulptur, skuren 
alabaster, hukande tiger,
betecknad Ural..., l 22 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#349 Medicinskt undersökningsbord, ek, 1900-talets 1 
hälft, 
185 x 80 cm, proveniens: Trelleborgs Lasarett, ben kortade, 
metallklädsel saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#350 Kanna, mässing, antagligen osmanskt 
kulturområde, 18-1900-tal,
h 36 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#351 Persedeldetaljer, 5 delar, Kina, sekelskiftet 1900,
samramade, yttre rammått, 70 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#352 Benard, Robert, kopparstick, 5 st med 
förklarande texter, Chaudronnier, Boursier, 
Coffretier, Malletier samt Bahutier, 
ur Diderot d'Alemberts "Encyclopédie, ou Dictionnaire Raisonné 
des Sciences, des Arts et des Métiers" iomkring 1760, 
pappersstorlek 39 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#353 Lütken, Per för Royal Copenhagen/Holmegaard, 
skålar, 2 st, kristall, "Musling",
design 1995, dekor av musselskal, 1 etikettsignerad, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#354 Okänd designer för Maxel, bordslampa, glas, 
1960-70-tal,
dekor i vitt underfång, etikettsignerad, h exklusive ljushållare 41 
cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#355 Okänd designer, 1950-tal, kandelabrar till 3 ljus, 
1 par, nysilver,
slät modell, stämpade K&H, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#356 Dekanteringstratt, nysilver, sekelskiftet 1900,
invändig sil, 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#357 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft, pokalglas, 
slipad dekor av stiliserade vågor och segelfartyg, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#358 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figurin, 
glaserat flintgods, 
stående pojke med hund, h 14,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Davies, Peggy för Royal Doulton, figurin, 
glaserat flintgods, stående dam, "Debbie",
polykrom underglasyrdekor, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#360 Tadasabur�ÒÀ Hattori, vas, cloissonné, polykrom 
dekor av lilja mot violett fond, 
stämpelsignerad, h 18 cm, emaljen något krackelerad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#361 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, 
sängstommar, 2 st
trä med järnstomme, innermått 100 x 200 cm, yttermått 104 x 
206 cm vardera, fanérdefekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#362 Okänd designer för Brostrom, Danmark, 
sängbord, metall med teakskiva, 
justerbar höjd, etikettsignerat, l 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#363 Mørkegaard, John, soffbord, palisander med 
kopparskiva,
egypticerande dekor, osignerat, l 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#364 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, 
palisander med utdragsskiva i formica,
l exklusive utdrag 149 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#365 Soffbord, valnöt med mässingsbeslag,
engelsk stil, 1900-talets 2 hälft, l 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#366 Okänd designer 1960-70-tal, soffbord, fur,
75 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#367 Røge, Malene för Laurtiz Hjorth, Bornholm, vas, 
chamotterat och delvis glaserat stengods, 
organisk form, signerad, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Takkrona till 8 ljus, mässing med droppformade 
prismor, så kallad burkrona, 1900-talets början, 
total h 80 cm

Estimate: 4,600 - 5,000 SEK

#369 Takkrona till 12 ljus, förgylld metall och 
olikslipade prismor, oscariansk, 
sekelskiftet 1900, h 90 cm, några prismor saknas

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#370 Trolle, Anne Marie för Royal Copenhagen, vas, 
delvis försilvrat porslin, Zenit,
modellnummer 155/5609, signerad, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#371 Malinowski, Arno för Georg Jensen, efter 
honom, mobile wrist straps, 1 par, sterlingsilver 
och gummi, 
dekor av delfiner, framstår oanvända i originalförpackning (1 
oöppnad)

Estimate: 300 - 400 SEK

#372 Georg Jensen design group, mobile wrist 
straps, 1 par, sterlingsilver och gummi, 
dekor av Georg Jensens initialer, framstår oanvända i 
originalförpackning (1 oöppnad)

Estimate: 300 - 400 SEK

#373 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Infinity", design 2004,
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvänd  i originalförpackning, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Overgaard, Regitze för Georg Jensen, hänge, 
sterlingsilver, "Infinity", design 2004,
med silvermonterat sidenband respektive berlockhållare, 
oanvänd i originalförpackning, hänge l cirka 25 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#375 Thekök, så kallat Hibachi, alm, Japan, Meiji, 
sekelskiftet 1900,
inredd med lådor och fack, glödlåda i koppar (senare glasskiva, l 
74 cm, smärre defekter

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#376 Matbord, mahogny, gustaviansk stil, 1900-talets 
mitt,
dekor av kannelyrer, total l 280 cm, b 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#377 Salto, Axel för Royal Copenhagen, kaffe/
thekanna, porslin, modell "Salto", 
reliefdekor av löv, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#378 Fåtölj, alm med textilklädsel, elektriskt justerbar
modern tillverkning, massagefunktion ej testad (utländsk kontakt)

Estimate: 400 - 500 SEK

#379 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#380 Golvur, mahogny, 1900-talets 2 hälft,
urtavla med text Tempus Fugit, h 202 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#381 Ehrner, Anna för Kosta Boda, skålfat, glas, Atoll, 
dekor i blått, dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#382 Kakburk, så kallad kiksespand, opaliscerande 
glas med metallmontage, 1910-20-tal, 
h inklusive hänkel 26 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#383 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002,
dia cirka 17 mm, framstår oanvända i originaletui

Estimate: 400 - 500 SEK

#384 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002, dia cirka 17 mm, framstår oanvända i 
originaletui

Estimate: 400 - 500 SEK

#385 Georg Jensen design group, öronclips, 1 par, 
sterlingsilver, blomformade, "Heritage", 
årssmycket år 2002, dia cirka 17 mm, framstår oanvända i 
originaletui

Estimate: 400 - 500 SEK

#386 Mekanisk leksak, hårdplast och metall, Japan, 
omkring 1960. 
i form av kranium, l 7 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#387 Golvur, mahogny, 1800-talets mitt eller 2 hälft,
urtavla med målad blomdekor, h 193 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#388 Skulptur, soapstone, Kina, 18-1900-tal, Shoulao, 
h 7 cm, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#389 Claesson, Ilse för Rörstrand, vas, glaserat 
flintgods,
klotformad med uppsvängd mynning, underglasyrdekor i svart 
och grönt, signerad, h 22 cm, smärre glasyrnötningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#390 Salongsbord, mahogny, oscarianskt, 1800-talets 
2 hälft, 
oval skiva på underrede med 4 sprialvridna ben, l 125 cm, 
smärre skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#391 Henriksen, William, olja, italiensk innergård, 
signerad, 27 x 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#392 Okänd konstnär, olja, sydländsk hamnbild,
signerad Costa, 32 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#393 Wanscher, Ole för P Jeppesens möbelfabrik, 
matbord, mahogny, Rungstedlund,
etikettsignerat, l 145 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#394 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#395 Damm, Carl Olof, egen verkstad, Borgholm, 
skulptur, stengods, fiskekutter, 
signerad, l 41 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#396 Applicquer till 3 ljus, 1 par, förgylld brons, Louis 
XIV-stil, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av kvinnomaskaron, akantus mm, h 37 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#397 Takkrona till 4 ljus, förgylld brons, empirestil, 
1800-talets 2 hälft, dekor av vädurshuvuden, 
akantus mm,
dia 53 cm, kedjor saknas

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#398 Teleskopljusstakar, 1 par, pläter, möjligen 
England, 1800-talets början,
ställbar h 17 - 21 cm, slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#399 Ram till brasskärm, förgylld metall. empirestil, 
1800-talets 2 hälft, dekor av maskaroner, delfiner 
mm, 
h 136 cm, slitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#400 O'Klein, Boris, färgakvatint, "Comme mon 
Maître", ur serien "Dirty dogs of Paris", 
signerad, även i plåten, synlig pappersstorlek 21 x 50 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#401 Okänd konstnär, blyerts, utsikt mot Mölle med 
Kullen i fonden,
otydligt signerad, daterad 1914 och betecknad Kullen, synlig 
pappersstorlek 25 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#402 Okänd konstnär, olja, 1800-talets 1 hälft, porträtt 
av man i uniform, möjligtvis medlem av danska 
släkten (von ) Haffner,
a tergo påteckning "Tilhörer L Haffner og hans börn 1866", tondo 
dia 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#403 Thorsson, Nils för Aluminia, fruktservis, 10 delar, 
flintgods, Bellona, 
design 1933, skål samt 9 assietter, fat dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 Thorsson, Nils för Aluminia, fruktservis, 10 delar, 
flintgods, Bellona, 
design 1933, skål samt 9 assietter, fat dia 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#405 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i originalförpackning, kedja l cirka 
35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#406 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i oöppnad originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#407 Rabun, Jacqueline för Georg Jensen, 
barnhalsband med hänge, sterlingsilver, "Off 
Spring", 
design 2018, framstår oanvänt i oöppnad originalförpackning, 
kedja l cirka 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#408 Skåp med vitrinöverdel, Danmark eller 
Nordtyskland Louis XVI, sekelskiftet 1800, 
inredning med bland annat skedholkar
h 193 cm, underdel låst och saknar nyckel

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#409 Visitkortsetui, trä med ben- och mineralintarsia, 
Indien, 18-1900-tal, 
l 10,5 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#410 Cordier, A efter Belanger, Louis, akvatint, 
handkolorerad, "Chute de Polhem a 
Trollhättan",  
ur "Voyage pittoresque de la Sùede par L. Belanger.... 1802", 
synlig pappersstorlek 60 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#411 Okänd konstnär, olja, italiensk (?) pojke på 
strand,
otydligt signerad, 48 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#412 Medaljkopia, tenn/bly, 1800-tal, efter original 
slagen till minne av kronprins Cristians av 
Danmark fördelse 1749,
dia 5 cm, slitage, hål

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Okänd konstnär, färgserigrafi med guldtryck, 
komposition,
otydligt signerad, numrerad 1/4 och daterad 1976, synlig 
pappersstorlek 57 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#414 Olsson, Annmari, akvarell, "Det dolda rummet",
signerad och daterad 1981, synlig pappersstorlek 44 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#415 Samovar, pläter, Louis XVI, sekelskiftet 1800,
urnformad med uppsvängda hänklar, h 56 cm, lock med 
bristningar

Estimate: 200 - 300 SEK

#416 Bok, Svensson, Barbro & Wahlgren, Anna, Lill 
Babs "Hon är jag",
Bokförlaget Bra Böcker 1996, signerad med dedikation av Lill 
Babs

Estimate: 200 - 300 SEK

#417 Böcker; Hein, Piet (pseudonym Kumbel 
Kumbell), GRUK 2,3,4,6,9 samt 10,
häftade, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK



#418 Visitkortsetui, vitmetall, jugend, 1900-talets 
början, dekor av kvinna och stiliserad växtlighet, 
låsknapp i mässing med cabochonslipad, grön sten, l 8,5 cm, 
prisgravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Just Andersen, Ib, egen verkstad, bägare, tenn 
med mässingsdetaljer, så kallad Skönvirke, 
omkring 1920,
signerad, h 18 cm, gåvogravyr,

Estimate: 200 - 300 SEK

#420 Wiinblad, Björn för Nymölle, parti 
månadsplaketter/underlägg, fajans, 16 st, 
dekor i svart, dia 15 cm

Estimate: 500 SEK

#421 Kannor med lock, 3 st, porslin, 1800-tal, 
polykrom och förgylld dekor, 
total h 21 - 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#422 Knappar, 10 st, silver, Danmark, 1700-talets 2 
hälft, graverad blomdekor,
stämplade Povel Knuden Lund Ålborg verks 1767-94, medföljer 2 
st stämplade Morten Christian Weile verksam 1826-34, dia 16 
mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#423 Thorsson, Nils för Teneragruppen/Aluminia, vas, 
fajans,
kvadratisk med geometrisk dekor i blått, signerad, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#424 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, Halmstadmotiv, 
signerad och numrerad 145/180, synlig pappersstorlek 58 x 43 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#425 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, kortspel,
signerad och numrerad 63/98, synlig pappersstorlek 63 x 89 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#426 Qvarsebo, Mikael, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 131/180, 70 x 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#427 Engberg, Peter, färglito, "Kedjehus"
signerad och numrera 67/300, synlig pappersstorlek 53 x 37 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#428 Zielecki, Jan, färglito, surrealistisk komposition, 
signerad och numrerad 329/360, synl pappersstorl 53 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#429 Kaffeservis, 39 delar, porslin, B&G Blå Mås med 
guldkant,
12 vardera av kaffekoppar, underfat och assietter, kaffekanna, 
sockerskål samt gräddkanna

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#430 Okänd fransk konstnär, sekelskiftet 1900, 
pastell, flodlandskap med vindmölla,
otydligt signerad, a tergo betecknad Biarritz Bas-Pyrénées, synlig 
storlek 33 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#431 Gate, Simon för Orrefors, skål, kristall, 'Tusen 
fönster', 
etikettsignerad, dia 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#432 Rosengren, Jean, olja, skånskt landskap med 
lantgård,
signerad, 38 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#433 Fåtölj, skuren och svarvad valnöt, nyrokoko, 
1800-talets slut, krön med växtdekor

Estimate: 200 - 300 SEK

#434 Bergèrer/öronlappsfåtöljer, 1 par, skuren och 
bonad björk med helstoppad grön 
plyschklädsel, 
1910-20-ta

Estimate: 500 - 600 SEK

#435 Berger, Johan Christian, efter honom, litografi, 
"Inloppet till Carlskrona",
litograferad av Emilius Ditlev Bærentzen, ed Bonniers förlag 
1855, synlig pappersstorlek 23 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#436 Spegel, förgyllt trä och stuck, modern 
tillverkning, 
yttermått, 155 x 84 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#437 Bouthillier de Beaumont, Auguste, tillskriven, 
akvarellerad pennteckning, motiv från Rom, 
pappersstorlek 19 x 30 cm, uppklistrad på papp, denna med 
gåvotext mm a tergo

Estimate: 400 - 500 SEK



#438 Okänd konstnär, 1800-talets början, tusch, 
landskap med bro,
signerad MB och daterad 21 februarii 1807, synlig pappersstorlek 
13 x 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#439 Litografi, handkolorerad, 1800-talets 1 hälft, 
"Fader Bergström",
ur Fredmans Epistlar, litograferad av Emil Baerentzen & Co, 
synlig pappersstorlek 18,5 x 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#440 Okänd kinesisk konstnär, sekelskiftet 1900, 
gouache på siden, 
förnäm dam med tjänarinna, oval 19 x 15 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#441 Rasmussen, Aage, olja, fiskemarknad på 
Gammel Strand, Köpenhamn, 
signerad, 100 x 150 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#442 Jean, Erik (egentligen Jean Erik Adolf Kandell), 
olja, kustparti i vinter,
signerad och daterad 1948, 31 x 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#443 TV, Samsung, 32 tum, LCD
Full HD, fjärr medföljer

Estimate: 200 - 300 SEK

#444 Stol, svartlackerat trä, sengustavianskt 
provinsarbete, 1800-talets 1 hälft,
senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#445 Stol, svartlackerat trä, provinsarbete i transition 
rokoko-gustaviansk tid, 
1700-talets 2 hälft, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#446 Dosa, mässing, Holland, barock, 1700-talets 
början, graverad dekor av mytologiska scener 
och deviser, 
invändigt med dekor av Freden (De Vreede) samt datering 1715, 
l 13,5 cm, bristning, lagning

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#447 Dosa, mässing, 1800-talets 1 hälft, oval, bukig, 
graverad dekor av dukat bord mm, l 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#448 Väggplakett, lysterglaserat flintgods, antagligen 
Newbottle High Pottery, Sunderland, 1840-tal, 
dekor av fartyg samt text "May Peace and Plenty..", l 24 cm, 
lagning

Estimate: 500 - 600 SEK

#449 Vigvattenskål, driven koppar, 1700-tal, 
dekor av akantus mm, h 16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#450 Skyttegravständare, nickel, Österrike WWI, 
"Chronos",
fickursformad, dia 5 cm, tack till Peter Pluntky

Estimate: 600 - 700 SEK

#451 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, akvarell, 
rökande man i pyjamas, förklarande text
signerad G F Ulrich (?) och daterad 1871,synlig pappersstorlek 
21 x 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#452 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
kandelaber till 3 ljus, sterlingsilver, granit och 
körsbärsträ,
stämplad 1995, h 30 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#453 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
smyckeset, 3 delar, sterlingsilver, total vikt 65 
gram, i form av Antikärnvapenmärken ("Peace"-
märken),
hänge samt 2 örhängen, i form av kulhamrad dekor, stämplade 
1995, hänge dia dia 5 cm (tecknet består av en cirkel vari syns 
semafortecknen för N och D för Nuclear Disarmament)

Estimate: 700 - 800 SEK

#454 Quistgaard, Jens Harald, för B&G, 
theservisdelar, glaserat stengods, Tema, 1970-
tal, 
5 thekoppar, 6 + 6 underfat och assietter, sockerskål samt 
gräddkanna

Estimate: 200 - 300 SEK

#455 Assietter, 16 st, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
dia 20 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#456 Vigeland, Tone, egen verkstad, halsring med 
hänge, sterlingsilver med bärnsten,
1960-tal, bägge stämplade

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#457 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
skulptur, sterlingsilver, i form av blomma, vikt 25 
gram,
stämplad 1998, h 12,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#458 Okänd (polsk) designer, broch, koppar, 
genombruten dekor av siren med svärd och sköld (Warszawas 
stadsvapen), dia 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#459 Qvarsebo, Thomas, skulptur, terrakotta, stående 
akt,
signerad och daterad 1967, h 47 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#460 Relief, Bois Durci, antagligen England, 1800-tal, 
dekor av musicerande putti, 
dia 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#461 Primitivt betalningsmedel, brons, så kallatd 
Bracelet Currency,
Yoruba, Nigeria, 18-1900-tal, l 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#462 Patronkök/kartuschväska, mässing, Indo-
persisk, 
18-1900-tal, l 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#463 Skulptur, patinerat gjutjärn, barock, 1600-tal, 
lejonhuvud,
ursprungligen munstycke vid fontän/brunn, h 15 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#464 Svepask, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 
mitt, 
oval, l 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#465 Flugfiskespö med rulle, trä med 
mässingsdetaljer, sekelskiftet 1900, 
spöt stämplat Wilkes Osprey Brand, rullen omärkt,

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#466 Parti medaljer mm, The Royal Antediluvian 
Order of Buffaloes, 8 medaljer (delvis silver) 
axelband mm,
samtliga utdelade till Edward R Lee, medföljer dokumentation

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#467 Axelremsväska, grått läder med 
mässingsbeslag, Jaeger, London,
präglad signatur, l 30 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#468 3 delar metall; mössmärke för Gordon 
Highlanders, tartanbrosch för Clan Gordon samt 
askfat för The Royal Regiment of Canadian 
Artillery
dia 4 - 11,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#469 Aftonklänning, siden med glaspärlor, så kallad 
Charlestonklänning, 1920-tal
axelhöjd 110 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#470 Aftonväskor, 5 st, textil, konstläder och metall, 
1900-tal

Estimate: 300 - 400 SEK

#471 Parti linne, servietter och dukar
varierande storlek

Estimate: 400 - 500 SEK

#472 Kuddstång med fästen, smide, Frankrike, 1900-
talets 2 hälft, 
medföljer 2 kuddar, l 200 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#473 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, relief, brons, 
kvinnoporträtt, synlig storlek 12 - 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#474 Klingenstierna, Stig, etsning, 
"Skeppsgossefartyg" (antagligen systerskeppen 
Najaden och Jarramas), signerad, numrerad 
15/200 och daterad 1937, 
synlig pappersstorlek 33 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#475 Kaminur med slag, ek med förgyllda 
mässingsbeslag, Wilcocks patent, 
USA 1900-talets 1 hälft, h 51 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#476 Okänd designer, 1900-talets början, 
skrivbordslampa, brons,
h inklusive skärmhållare 62 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#477 Underlägg, 8 st, behandlad papier-maché, Japan, 
1900-talets mitt, märkta "Alcohol proof", 
dia 9,5 cm, i originaletui

Estimate: 300 - 40 SEK

#478 Karlsson, Uno Hubert, olja, landskap,
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#479 Lind, Hardan, olja, insjölandskap,
signerad och daterad 1938, 54 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#480 Viberg, Sören, olja, kustparti, Öland,
signerad, 46 x 55 cm, a tergo etikett

Estimate: 200 - 300 SEK

#481 Okänd konstnär, 1900-tal, olja, Venedigmotiv, 
otydligt signerad, 41 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#482 Okänd konstnär, olja, landskap med får,
otydligt signerad, 59 x 81 cm, dukskada

Estimate: 200 - 300 SEK

#483 Spjut, trä och smide, Massaï
Kenya, 1900-talets mitt, l 167 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#484 Bricka, Philite (bakelit), Philips, Holland, 1930-
tal, 
signerad, oval 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#485 Bricka, skuret och bemålat trä, 1900-talets mitt, 
profilerat brätte,
polykrom dekor av flickor i folkdräkt mm, l 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#486 Rustningsdetalj/underarmsskena, Indo-persisk, 
18-1900-tal, 
dekor av beridna krigare mm, l 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#487 Okänd designer för Meka, ljusstakar, 1 par, 
sterlingsilver, 
Danmark, 1950-60-tal, dia 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#488 Vinkelmätningsinstrument, delvis lackerad 
metall, Gundersen og Løken, Oslo,
1900-talets mitt, modell NM NM5300, l 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#489 Gorånjärn, smide, 1800-tal, 
invändigt dekor av blommor mm, l 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#490 Märlspikar, 10 st, järn respektive trä, 
medföljer 2 hammare, spiken l 21 - 51 cm

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#491 Stort parti silvermynt 80% silverhalt, total vikt 
1035 gram
Oskar II och Gustav V

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#492 Stort parti silvermynt, silverhalt 40%, total vikt 
3950 gram,
Gustav V och Gustav VI Adolf

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#493 Parti silvermynt, silverhalt 40 - 90 %, total  vikt 
1230 gram
Oskar II - Gustav VI Adolf

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#494 Okänd designer för Skandiform, armstolar, 5 st, 
bonad bok med beige skinnklädsel, 
1980-tal, plakettsignerade, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#495 Okänd designer, 1950-60-tal, fåtöljer, 1 par, 
bonad bok,
blå original ylleklädsel, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#496 Okänd designer, 1960-tal, snurrfåtöljer, 1 par, 
fot i palisanderimiterande laminerad plåt, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#497 Okänd designer för Höganäs, matservis, 48 
delar, oxblodsglaserat stengods, 
14 assietter, 12 muggar, 10 tallrikar samt 8 stora och 4 små skålar

Estimate: 300 - 400 SEK

#498 Burmeister, Ingegärd för Gabriel Keramik, fat, 
glaserad keramik, 
dekor av ansikte, signerat, dia 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#499 Okänd designer för Carstens, Tönnieshof, 
Tyskland, 1950-60-tal, snack/dipassietter, 6 st,
glaserat lergods, dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#500 Okänd konstnär, antagligen England 1800-tal, 
Cavalier Kong Charles Spaniel, 
tondo dia 18,5 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#501 Bokskåp med sekretärunderdel, mahogny, Louis 
XVI-empire, sekelskiftet 1800, underdel med 4 
lådor samt skrivklaff bakom vilken små lådor 
och rum,
överdel med 2 dörrar bakom vilka ställbara hyllplan, total h 220 
cm, skador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#502 Snedklaffsekretär, mahogny, 1800-talets 1 hälft, 
3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning med små lådor 
och rum, b 108 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#503 Utdragssoffa, avlutad fur, oscariansk, 1800-
talets 2 hälft, 
l 194 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#504 Damarbetsbord, ljus björk och valnöt, 
biedermeier, 1800-talets 1 hälft, svagt utsvängda 
ben, 
upfällbar, oktogonal skiva, varunder inredning med fack, h 76 cm, 
smärre defekter

Estimate: 600 - 700 SEK

#505 Stephensen, Magnus för Fritz hansen, stolar, 6 
st, betsat böjträ med svart tagelklädsel, "DAN-
stolen",
design 1931, brännstämplade och stämpelsignerade, bruksslitage

Estimate: 3,600 - 4,000 SEK

#506 Stolar, 4 st, böjträ med rottingklädsel, Ligna, 
Tjeckoslovakien, 1900-talets mitt, stämpelsignerade

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#507 Armstol, skuret, lackerad och förgyllt trä, 
Hepplewhitestil, 1900-talets 1 hälft, 
sköldformad ryggbricka, klädsel med slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#508 Vägghylla, skuret och bemålat trä, så kallad 
"Amagerhylde", Danmark, 1800-tal, 
triangulär, h 91 cm, senare bemålning

Estimate: 400 - 500 SEK

#509 Armstol, svarvat, skuret och avlutet trä, 
allmogearbete,
1800-talets 1 hälft, h 71 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#510 Sejg, Johan, olja, häst i landskap, 
signerad, 32 x 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#511 Okänd dansk konstnär, olja, auktion, 
otydligt signerad, 50 x 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#512 Berglund, Bengt för Gustavsberg, olje/
vinägerkanna, flintgods, 
tryckt dekor av tobaksrelaterade motiv, h 21 cm exklusive kork

Estimate: 200 - 300 SEK

#513 Skinkfat, flintgods, Rörstrand 1900-talets början, 
grisformat, 
l 53 cm, något missfärgat

Estimate: 200 - 300 SEK

#514 Cobos, José Manuel, gouache, Le Grand Palais, 
Paris,
signerad och daterad 1972, pappersstorlek 57 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#515 Modellbilar 13 + 1, metall, Matchbox Models of 
Yesteryear samt Corgi Classics,
i originalförpackningar

Estimate: 400 - 500 SEK

#516 Okänd designer för HEMI, bords/vägglampa, 
brunlackerad metall, 
HEMI 3, etikettsignerad, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#517 Fåtöljer, 1 par, skuret och bonat trä, så kallade 
svanhalsstolar, 
1800-talets slut, senare klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK



#518 Länsfåtölj, skuren och bonad ek, barockstil, 
1900-talets början, 
brun läderklädsel med mässingsstift, skuren akantusdekor

Estimate: 500 - 600 SEK

#519 Dockskåp, bemålat trä, sekelskiftet 1900, 2 
våningar samt löstagbart tak,  fasad med 5 
fönsterpar och risaliter,
tak med 2 skorstenar, l 70 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#520 Stall, skuret och bonat trä, sekelskiftet 1900,
inredning med öppna boxar, l 103 cm, smärre skador

Estimate: 700 - 800 SEK

#521 Soffbord, valnöt, sammanfällbart, 1900-talets 
början, 
utfällt mått dia 80 cm, h 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#522 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taburett, 
teakfanérat böjträ med aluminiumdetaljer, 
h 42 cm, bruksslitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#523 Verid, Lucien, olja, porträtt av en ung kvinna - 
fritt efter Petrus Christus, 
signerad, 64 x 32 cm, a tergo skiss

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 Gyllensvärd, Georg, olja, landskap,
a tergo signerad och daterad -79, 45 c 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Alfelt, Vibeke, färglito, blå hästar, 
signerad, daterad 1988 och numrerad46/180, synlig 
pappersstorlek 54 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#526 Paraplyställ, trä, 1900-talets 2 hälft, h 55 cm, 
medföljer diverse käppar

Estimate: 200 - 300 SEK

#527 Leksak, tyg, så kallad Teddybjörn, sekelskiftet 
1900,
h 44 cm, slitage, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#528 Okänd designer för SMI, 1960-70-tal, soffbord på 
hjul, palisander,
stämpelsignerat, l 140 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#529 Ehrner, Anna för Kosta Boda, rödvinsglas, 14 st, 
Line, design 1982,
etikettmärkta, h 22,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#530 Ehrner, Anna för Kosta Boda, vitvinsglas, 15 st, 
Line, 
design 1982, etikettmärkta, h 21 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#531 Vas, porslin, Kina, 1900-talets slut, polykrom 
dekor av påfågel på klippformation, skrivtecken 
mm, 
oidentifierad signatur, h 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#532 Wiinblad, Björn, offsetposter, komposition med 
kvinnor,
synlig storlek 66 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#533 Tidskriftshållare, bambu med frostad glaskupa, 
1900-talets mitt, l 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#534 Tidskriftshållare, bambu med frostad glaskupa, 
1900-talets mitt, l 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#535 Väggur, förgyllt trä och pastellage, empirestil, 
1900-talets mitt, h 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#536 Jönsson, Bror, olja, vinterlandskap med 
gräsänder,
signerad, 44 x 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#537 Paraplyställ, bonat trä, 1900-talets 2 hälft, 
medföljer 3 äldre käppar, h 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#538 5 delar kristall, Orrefors;
ljusstakar Alberius, skål Palmqvist mm, h 11 - 13,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#539 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ekbergs,
signerade, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#540 Westman, Marianne för Rörstrand, karott, 
porslin, Picknick, design 1956, 
l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#541 Piedestal, bronserat trä och stuck, dubbla 
marmorskivor, 
h 74 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#542 Jordglob med invändig belysning, Columbus-
Glob,
1900-talets 2 hälft, h 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Okänd designer, 1960-tal, vägghylla, inplastad 
metall med 3 hyllplan i alm,
String-liknande modell, b 80 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#544 Okänd designer, 1950-tal, taklampa, teak med 3 
vita glaskupor, 
justerbar höjd (kupor inklusive fäste h 36 cm), teakmontage med 
nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#545 Okänd designer, 1900-talets mitt, kanna med 
hänkel, glas, 
dekor av luftbubblor, h 32 cm. Mindre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#546 Dekorelement skuret och förgyllt trä, empire, 
1800-talets 1 hälft,
ymnighetshorn (cornucopia), h 47 cm, slitage

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#547 Bordslampor, 1 par, metall, antagligen Japan, 
1900-talets slut, 
dekor av bambu, fåglar i körsbärsträd mm, h inklusive 
skärmhållare 79 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#548 Bordslampor, 1 par, patinerad metall och 
mässing, 1900-talets 2 hälft, 
dekor av vädurshuvuden mm, h inklusive skärmhållare 52 cm

Estimate: 500 - 60 SEK

#549 Johansson, Nils-Eric, färglito, solstol,
signerad EA och daterad -85, synlig pappersstorlek 43 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#550 Corneille (Guillaume Cornelis Van Beverloo), 
färgserigrafi, kvinna och fåglar,
signerad, daterad -94 och numrerad 187/200, 23 x 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#551 Österberg, Erik, oljemålningar, 1 par, motiv från 
Dragör,
signerade, vardera 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#552 Exner, Julis, efter honom, olja, "Besöget hos 
Bedstefader", 
signerad Aug Böhm och daterad 19..., 56 x 68 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#553 Stol, ek med läderklädsel, barockstil, 1800-tal, 
målad initial "H"
enligt tradition skall stolen tillhört kapten Gustaf Hjärne, kapten 
vid föregångaren till Stena-Line, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#554 Matta, old Kina, silke, 
140 x 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#555 Okänd designer, 1950-60-tal, syvagn, bemålat trä 
med ekjalusi, 
invändiga fack, l 70 cm, senare bemålning, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#556 Taklampa till 8 ljus, nysilver, 1900-talets 2 hälft, 
h 85 cm, dia 85 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#557 Taklampa till 8 ljus, nysilver, 1900-talets 2 hälft, 
h 85 cm, dia 85 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#558 Tallrikar, 4 st olika, porslin, Kina, Qianlong 
(1736-95), blå underglasyrdekor,
dia 22 - 23 cm, nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#559 Olson, Axel, färglitografi, Vid trädgårdsbordet, 
signerad och numrerad 211/260, 31 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#560 Fagerström, Hans, olja, "Rostig åkermaskin",
signerad, 36 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#561 Elektrisk kaffekvarn, lackerad metall och krom, 
Ohlsson-Kvarn,
M Ohlsson & Co, Mekanisk Verkstad Malmö, 1900-talets mitt, 
total h inklusive matartratt, 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#562 Okänd designer, soffbord, bonad björk och 
mahogny,, Swedish Grace, 1900-talets 1 hälft, 
balusterformade ben, l 103 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#563 Butiksvåg, rostfritt stål, Indor, 
Aktiebolaget R & H Lundin, h 62 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#564 Väggur, delvis svärtad valnöt, Junghans, 
sekelskiftet 1900, 
urtavla med importmärkning för P N Persson Falkenberg, h 101 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Trumma, urholkad trästam med dubbla 
trumskinn, Afrika, 1900-talets 2 hälft, 
h 88 cm, sprickor slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Väggplåtar till 1 ljus, 1 par, mässing, 1900-tal, 
graverad vapensköld, h 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#567 Okänd konstnär, Holland, 1900-tal, 
oljemålningar, 1 par, 
landskap, vardera 18 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#568 Stekhuv, nysilver, 1900-talets 1 hälft, 
omärkt, ograverad, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#569 Okänd designer, vaser, 1 par, blå- respektive 
grön glasmassa, 
optikblåsta, svagt koniska, h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#570 Sjögren, Christer för Lindshammar, vas, glas, 
veckad, formblåst, 
dekor i bärnstensfärgat underfång, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#571 Mat- och theservis porslin, Royal Copenhagen, 
Palads (Palace),
dekor i guld och platina

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#572 Vang Kragh, Anja för Royal Copenhagen, 
servisdelar, porslin, "Flora", design 2012,
8 thekoppar med fat, 7 assietter samt 4 + 2 skålar, (några 
assietter ej matchande), framstår oanvänd

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#573 Spegel, mahogny med intarsia, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
tympanonformat krön, h 65 cm, smärre defekter, bakstycke 
saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#574 Spegel, bemålat och förgyllt trä och pastellage, 
1800-talets 2 hälft, 
oval, h 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#575 Malmsten Carl, dubbelsäng, ljus fur, "Fata 
Morsgris", 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
huvudända med bokhylla och belysning, fotända med hängare, 
innermått 200 x 165 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#576 Kista, järnbeslaget trä, renässans, 14-1500-tal, 
lock av urholkad stock, 
l 147 cm, slitage, kompletterad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#577 Jönsson, Bernard, bonad, olja på duk, serafer, 
fritt efter Gyltigemålare, signerad, 14 x 93 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#578 Malbon, William, olja, stilleben med mörtar, 
signerad, 21 x 27 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#579 Paraplyställ, svartlackerat gjutjärn, nyrenässans, 
1800-talets 2 hälft, dekor av vapentroféer, 
vapensköldar mm,
droppskydd signerat 12 H (Hellefors Bruk?), h 64 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK



#580 Skulptur, glaserat stengods, stående häst, 
Tang-stil, 1900-talets 2 hälft, h 61 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#581 Armstol, svarvad ek med flätad sits, 16-700-tal, 
h 112 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#582 Lockstop, tenn, slätt, cylindriskt, lock med 
medaljong förställande Oskar II, 
stämplat FA Santesson Stockholm 1891, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#583 Mycket stort parti, delvis äldre mynt, Sverige 
och utland,
delvis silver

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#584 Tvättbalja, koppar på smidesställning, 
sekelskiftet 1900,
2 hänklar, dia 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#585 Lockstop, koniskt med bandad dekorlock med 
infattade medaljong med Karls XIV Johan 
porträtt, 
stämplat Erik Wigren Nyköping 1833, h 20 cm, hänkelns 
ovansida med hål

Estimate: 300 - 400 SEK

#586 Fat, 2 st, tenn, Frankrike 17-1800-tal, profilerad 
brätte med dubbla förstärkningsräfflor, 
1 med rudimentär stämpel ..A ..OUAY.., dia 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#587 Vitrin för broderigarn, "Clark's Anchor", England 
sekelskiftet 1900, 
3 våningar, l 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#588 Mortel med stöt, brons, 17-1800-tal, 
h 15 cm, stöt med mässingslagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#589 Gunghäst, skuret och bemålat trä, möjligen 
Gemla, 1900-talets början, 
skimmel, l 102 cm, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#590 Spegel, bemålat och förgyllt trä, empire, 1800-
talets 1 hälft,
skuren dekor av tandsnitt, h 73 cm, senare bemålning och glas

Estimate: 400 - 500 SEK

#591 Byrå, bemålat och förgyllt trä, empirestil, 1900-
talets 1 hälft, 
3 lådor, dekor av tandsnitt mm, b 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#592 Väggskåp, bemålat och förgyllt trä, empirestil, 
1900-talets 1 hälft, 
dekor av tandsnitt, blommor mm, h 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#593 Blomster/altanbord, svartlackerad smide med 
frostad glasskiva,
1900-talets mitt, dekor av druvklasar, l 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Brickbord med lös bricka, så kallat Butlers Tray, 
mahogny, 
1900-talets 2 hälft, total l 118 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Brickbord med lös bricka, så kallat Butlers Tray, 
valnöt,
1900-talets 2 hälft, total l 121 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#596 The/blomsterbord, mahogny med 
mässingsskiva, 1800-talets slut, 
l 62 cm, möjligen senare skiva

Estimate: 500 - 600 SEK

#597 Stackelberg, Elsa för Fri Form, trädgårdsstolar, 6 
st, aluminum med svart nylonklädsel, 
etikettsignerade

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#598 Okänd dansk designer, satsbord, 3 st, 
palisander med kakelplattor, 
1960-tal, l 52 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#599 Byrå, mahogny med intarsia och 
mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft,
2 lådor, brokig marmorskiva, b 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#600 Hövdingestol, läderklätt trä och växtfibrer, 
Afrika, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 83 cm, sömmar lösa

Estimate: 600 - 700 SEK

#601 Okänd designer för Asea Belysning, 1950-60-tal, 
taklampa, krom med dubbla, vita glaskupor, 
yttre kupan med rutmönster, etikettsignerad, h 60 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#602 Okänd designer för IKEA, matta, röd, handtuftad 
ull, "PS", 
dekor av cirklar, dia 230 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#603 Spegellampett, skuret och förgyllt trä, 
gustaviansk stil, 
Lindströms, Mariestad, 1900-talets 1 hälft, dekor av lagerblad, 
krönande rosett, etikettsignerad, h 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#604 Okänd konstnär, olja på siden(?)väv, herarnas 
Tillbedjan,
225 x 125 cm, skador

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#605 Olje/vattenkannor, 2 st, mässing, 1900-talets 1 
hälft, 
h 22 respektive 26 cm, bruksslitage

Estimate: 700 - 800 SEK

#606 Skålfat, 2 st, glaserat lergods, möjligen Varberg, 
1800-talets mitt, 
1 daterat 1868, dia 32 respektive 26 cm, sprickor, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#607 Okänd designer, 1980-tal, stolar, 10 st, rostfritt 
stål med svart läderklädsel, 
högryggade, märkta "Made in EEC"

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#608 Okänd konstnär, skeppsmodell, skuret och 
bemålat trä, segelfartyg,
l 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#609 Halvmodel, skret trä, "Endeavour", monterad på 
platta,
plakettmärkt, total l 80 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#610 Balansvåg, trä och mässing, modern 
tillverkning, 
märkt 1784 samt Freur (?), h 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#611 Matta, old Ghom silke, 
160 x 110 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#612 Qvarsebo, Mikael, litografi, trollslända, 
signerad och numrerad 176/260, pappersstorlek 38 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#613 Okänd konstnär, skulptur/relief, bemålat trä och 
massa, dekor av masker,
signerad AJ (?), 30 x 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#614 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, bemålat glas,
dekor av hjärta, handsignerat och etikettmärkt, h 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#615 Timglas på ställning, svarvat trä och mässing, 
moden tillverkning,
h 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#616 Arm/skrivbordsstol, bonad ek med grön 
läderklädsel,
sen jugend 1910-tal

Estimate: 500 - 600 SEK

#617 Hallbänk, ek, Sydfrankrike, 1800-tal, 
svängda ben, låda i sarg, l 119 cm, ursprungligen 
skåpsunderrede

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#618 Snedklaffsekretär, mahogny med 
mässingsbeslag, engelsk stil, 1900-talets 2 hälft,
4 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning med små rum, b 
84 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#619 Elbas, Toby by Tobias
l 111 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#620 Elgitarr, Epiphone Explorer, 
l 114 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#621 Armstol, skuret, svartlackerat och förgyllt trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#622 Buck, Erik antagligen för Oddense 
Maskinsnedkeri A-S, stolar, 4 st, bonat trä, 
1950-60-tal, 
sits i svart konstläder, rygg med blå textilklädsel

Estimate: 400 - 500 SEK

#623 Strand, Christina & Hvass, Niels för Cane-Line, 
Danmark, utestolar, 1 par, lackerad metall och 
vävd syntetfiber,
"Breeze", etikettsignerade

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#624 Okänd designer för Ilsalestalon Mattolutomo, 
Kaukaba, Finland, matta, rölakan, 
1900-talets mitt, signerad ILS, 200 x 140 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#625 Matta, old Hereke, silke med vävda metalltrådar, 
dekor av växtlighet,
80 x 50 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#626 Matta, slätvävd ull, IKEA Kattrup,
etikettmärkt, 240 x 170 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#627 Ekström, Jan för Conform, Holsbybrunn, 
snurrfåtölj, textilklädd på fot i formgjuten 
aluminium, "Gyro",
etikettmärkt

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#628 Dragspel, Guerrini,
Symphony 12, Cassotto

Estimate: 400 - 500 SEK

#629 Dragspel, Giulietti,
Italien 1900-talets 2 hälft

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Dragspel i låda, Dino Baffetti, Castelfidardo,
Italien, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 400 - 500 SEK

#631 Dragspel i låda, Bugar Armando, 
Senior Fisa

Estimate: 400 - 500 SEK

#632 Cittra i låda, Baranoli, 
Italien 1900-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK

#633 Dragspel, Hohner Corso,
medföljer väska

Estimate: 400 - 500 SEK

#634 Cittra, Harpeleik, 
Tyskland, 1900-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK

#635 Damarbetsbord, mahogny, gustaviansk stil, 1900-
talets mitt, 
låda i sarg, h 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#636 Spegel, bemålat trä, 1900-talets slut, 
dekor av blommor, 89 x 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#637 Stolar, 4 st, svarvad och bonad alm, så kallade 
Windsorstolar,
England, 1900-talets 1 hälft

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#638 Blombord, ek, skiva med infattade kakelplattor, 
dessa från 17-1800-tal,
h 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#639 Skrivbord, mahogny med röd, läderklädd skiva, 
empirestil, sekelskiftet 1900,
5 lådor i sarg, beslag i förgylld mässing, framsida med falska 
lådor, l 124 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#640 Spegel, bonat trä, 1900-talets 2 hälft, 
h 115 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#641 Krus/golvurna, saltglaserat stengods, Tyskland, 
sekelskiftet 1900, 
dekor i koboltblått, h 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#642 Stol, skuren och svarvad alm, biedermeier, 
1800-talets mitt

Estimate: 200 - 300 SEK



#643 Thoresen-Lassen, Stig för France & Daverkosen, 
soffa, bonad bok med lösa, textilklädda dynor
modell FD 111, stämpelsignerad,  l 133 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#644 Pianobänk, skuret trä, sekelskiftet 1900, 
l 74 cm, slitage, dyna saknar klädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#645 Byrå, mahogny, 1900-talets början,
svängd front med 3 lådor,  87 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#646 Okänd dansk designer, hurts, palisander och 
teak, 1950-60-tal, 
dubbla skjutdörrar, l 87 cm, smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#647 Hörnvitrinskåp, mahogny, delvis 1800-tal, 
svängd front,
spröjsad vitrindörr, h 162 cm, omarbetat

Estimate: 300 - 400 SEK

#648 Picknickmöbel/väska, 1900-talets mitt, 
uppfällbart bord samt 4 fällstolar, svartlackerad metall med 
textilsits, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#649 Byrå, palisander med intarsia och brokig 
marmorskiva, rokokostil, 1900-talets 2 hälft,
3 lådor, dekor i bloemen-marqueterie, b 77 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#650 Bajonett i balja, svensk M/1896,
total l 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#651 Leksakshäst, skuret och bemålat trä, möjligen 
Gemla, 1900-talets 1 hälft, 
h 53 cm

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#652 Rullhäst, skuret och bemålat trä, sekelskiftet 
1900,
h 48 cm, skador

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#653 Jardinière, mässing, 1900-tal, 
4 lejontassar, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Vägghylla, bemålat trä, 1800-talets 2 hälft, 
dubbla hyllplan, l 71 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#655 Bordslampa, metall med blyglasskärm, så kallad 
Tiffanylampa, 
modern tillverkning, h 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#656 Hallampa, mässing med slipad glaskupa, 
1910-20-tal, 
dekor av blommor, dia 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#657 Okänd designer för Tyringe Konsthantverk, 
1960-70-tal, vägglampor, 1 par, mässing, 
justerbara ljusarmar, skyddsglas saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#658 Sjömanskista, bemålat trä, sekelskiftet 1900, 
l 73 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#659 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, blåglaserat 
flintgods,
stiliserad dekor av Danae och guldregnet, h 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#660 Holm, Åke, färglinoleumsnitt, 5 st, kompositioner,
samtliga signerade, varierande mått och numrering

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Serveringskanna, koppar med smideshandtag, 
sengustaviansk, sekelskiftet 1800,
dekor av pärlstav, h inklusive hänkel 27 cm, lagning vid pipfästet

Estimate: 300 - 400 SEK

#662 Jakthorn, läderklädd mässing, Fürst Pless,
l 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#663 Signalhorn, 2 st, koppar och mässing, 
antagligen Tyskland, l 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#664 Vinkylare, mässing, sekelskiftet 1900, 
oval med driven dekor av eklöv mm, hänklar i form av 
lejonmaskaroner, l 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK



#665 Edhake, Charles Folke, olja, fiskebåtar, 
signerad, 60 x 99 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#666 Litografi, handkolorerad, Le moment de la 
Chasse, modern tillverkning,
yttermått 70 x 77 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#667 Offset, 2 st, golfmotiv, modern tillverkning,
yttermått 81 x 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Matta, old Hamadan (?)
205 x 135 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#669 Takkrona, mässing med prismor, 1900-talets 
mitt, 
5 ljusarmar, h 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Bildrulle, gouache på papper uppklistrad på 
siden, Kina, modern tillverkning,
60 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#671 Etsningar, 1 par, handkolorerade, L'Occupation 
respekttive Le Coucher,
1900-talets 1 hälft efter 1700-talsförebilder, yttre rammått 42 x 32 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#672 Vägghylla, skuret och bemålat trä, sekelskiftet 
1900, 
genombruten dekor, l 68 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#673 Matta, old Pakistan galleri, 
185 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#674 Matta old Pakistan galleri, 
180 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#675 Handspegel, skuret och bronserat trä, 1900-tal,
l 33 cm, smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#676 Käpp, trä med mässingbeslag, 1800talets mitt, 
l 87 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#677 Megafoner, 2 st, mässing respektive plåt, 1900-
talets 1 hälft, 
46 - 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#678 Banjobarometer, skuren och bonad ek, 
sekelskiftet 1900,
dekor av akantus mm, h 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#679 Jalusiskåp, ek, 1900-talets 2 hälft, 
h 165 cm, slagmärke

Estimate: 500 - 600 SEK

#680 Vas, fajans, Iznik-stil, 1900-tal,
dekor av blommor, h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Väggur, förgyllt trä och pastellage, empirestil, 
1900-talets mitt, h 55 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#682 Nilsson, Nils-Erik, olja, landskap med bro, 
sign o dat 1980, 48 x 70 cm, färgsläpp och krackeleringar

Estimate: 400 - 500 SEK

#683 Hardaga, Tarik, blandteknik, komposition med 
fjärilar,
signerad, 55 x 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#684 Matta, old Hamadan, 
220 x 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#685 Matta, old persisk,
150 x 95

Estimate: 300 - 400 SEK

#686 Matta, old Hamadan, 
190 x 120

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Matta, old Senneh (?)
160 x 95 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#688 Matta, old Persisk,
150 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#689 Matta, old persisk,
130 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#690 Matta, old Persisk, 
175 x 110 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#691 Matta, old Beludj (?),
145 x 110 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#692 Matta, old/semiantik Persisk, 
160 x 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Matta, old Persisk,
1150 x 110 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Matta, old Persisk, 
175 x 105 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#695 Matta, old Hamadan,
135 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Ytterkrukor med underfat, 5 st
stengods respektive lergods, bl a Bo Fajans

Estimate: 200 - 300 SEK

#697 Modellbil, plast, urverksdriven, Messerschmitt 
KR-175, 1950-60-tal, 
oidentifierad tillverkarstämpel, l 15 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#698 Modellbil, lackerad plåt, urverksdriven, 
"Stålbilen", 
Enwex, Alingsås, 1940-50-tal, l 20 cm, 1 strålkastare saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#699 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, Joustra 
modell 2005,
1950-tal, l 16 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#700 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, Schuco 
Motodrill 1006,
1945-49, l 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#701 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Karl Arnold, 
Nürnberg 1950-60-tal, dekor av bi, 
med uttag för tändarflinta för att generera gnistor, l 11 cm, tack till 
Peter Pluntky för information

Estimate: 400 - 500 SEK

#702 Leksak, litograferad plåt, urverksdriven, 
stridsvagn, modellnummer 340, 
1930-40-tal, med uttag för gniststen, märkt DRGM, l 9 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#703 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, nysilver, 
gustaviansk stil, 1900-talets början, dekor av 
bladhölstring mm, 
stämplade C G Hallberg Stockholm, lösa kandelaberarmar, h 45 
cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#704 Miniatyrkakformar, 11 st, plåt, 1900-talets 1 hälft, 
h 2,5 - 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#705 Bilmodell, metall, Burago Mercedes Benz 300 SL,
l 18 cm, i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#706 Modellbilar, metall, Lesney, Matchbox mm, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Miniatyrstäd/brevpressar, 7 st, smide och 
mässing, 1900-tal, 
l 6 - 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#708 Bordsur, svart marmor, sekelskiftet 1900,
h 23 cm, smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#709 Stop, glaserat lergods med tennmontage, 
antagligen Tyskland, 1700-tal, 
h 25 cm, lock saknas sannolikt

Estimate: 400 - 500 SEK



#710 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#711 Damejeanne, glas i järnkorg, 1900-talets mitt, 
total h 70 cm, anlupen

Estimate: 400 - 500 SEK

#712 Damejeanne i flätad korg, 1900-talets 2 hälft,
total h 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#713 Växtpressar, 2 st, trä resp trä och smide, 1900-
talets 1 hälft, 
l 44 respektive 60 cm, medföljer herbarium

Estimate: 200 - 300 SEK

#714 Multiplikatorrulle, ABU 3000, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#715 Samsung PS-WWS1 Soundbar system
samt Subwoofer, div kablar  samt fjärrkontroll medföljer

Estimate: 600 - 800 SEK

#716 Multiplikatorrulle, ABU 3000,
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#717 Multiplikatorrulle, ARJON Champion, 
Malung, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#718 Haspelrulle, Stiga Magic,
i originalförpackning, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#719 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000,
i originaletui, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#720 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000, 
i defekt originaletui, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#721 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000, 
i originaletui, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#722 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000 C, 
i originaletui, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#723 Multiplikatorrullar, 6 st, Rekord-Rullen, 
i originalförpackningar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#724 Parti diverse fiskerullar, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#725 Parti multiplikatorrullar, Rekord-Rullen,
bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#726 Litografier, 2 st, bemålade, 1800-talets slut, 
vallflicka respektive gårdsscen,
vardera 13 x 18 cm, i samtida, förgyllda ramar

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#727 Fiskespön, 3 st, ABU, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#728 Fiskespön, 3 st, ABU, 
bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#729 Okänd konstnär, olja, surrealistiskt 
kvinnoporträtt, 
signerad (?) Rodina samt betecknad UREX DANÏ och daterad 
1974,

Estimate: 500 - 600 SEK

#730 Resestaffli med målarväska, trä, 1900-talets 2 
hälft,
justerbar höjd

Estimate: 400 - 500 SEK

#731 Lindekrantz, Lars, skulptur, patinerad brons på 
träsockel, kvinna med badlakan, 
signerad, h inklusive sockel 21 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#732 Champagnekylare, 1 par, aluminium, 
1900-talets 2 hälft, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#733 Champagnekylare, 1 par, aluminium, 
1900-talets 2 hälft, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#734 Telefoner, 2 st, Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
grå respektive benvit, ej testade, 1 saknar väggkontakt

Estimate: 300 - 400 SEK

#735 Bordsfotogenlampa, majolika med frostad 
glaskupa, sekelskiftet 1900,
h inklusive kupa 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#736 Bordsfotogenlampa, majolika med frostad, 
rosatonad glaskupa, sekelskiftet 1900, 
h inklusive kupa 51 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#737 Gunghäst, bemålat trä, 1900-talets mitt, 
l 79 cm, skador

Estimate: 700 - 800 SEK

#738 Brännarmunstycke för ogräsbekämpning, 
framstår oanvänt, medföljer (tom) gasoltub

Estimate: 1,200 - 1,400 SEK

#739 Bojaner, 3 st, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor av flodlandskap, 
h 15 - 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#740 Bojaner, 5 st, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor,
h 12 - 16 cm, 1 med nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#741 Österlund, Bert, olja, vallflicka vid säter,
signerad, 45 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#742 Hougaard, Henning, olja, räv vid gärdesgård, 
signerad, 45 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#743 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#744 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#745 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Waxholm 1, 
signerad och numrerad 120/360, synlig pappersstorlek 61 x 44 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#746 Häverö, Bert-Håge, färglito,  Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 317/360, synlig pappersstorlek 44 x 61 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#747 Brusewitz, Gunnar, färglito, sångsvanar, 
signerad och numrerad 294/325, synlig pappersstorlek 44 x 60 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#748 Andersson, Arne, olja, räv i landskap,
signerad, 50 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#749 Parti diverse; 4 tubkikare, sabelbajonett samt 
kniv i balja,
18-1900-tal, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#750 Magestretti, Vico & Tomita, Kazuhiko för 
Rörstrand, thekanna, turkosglaserat porslin, 
"Rim", 
handtag i trä, medföljer 8 thekoppar med underfat Villeroy & 
Boch, l 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#751 Takkrona, lackerad metall med prismor,
dekor av grenar, 3 ljushållare, h 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#752 Cadovius, Poul, hyllsystem, palisander, Royal 
System, design 1948, 
6 väggsektioner, 1 skåp, 1 vitrindel, 4 hyllplan med hållare, någon 
del med skador

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#753 Parti frimärken, Island,
i album

Estimate: 600 - 800 SEK



#754 Matta, old Gabbeh,
300 x 200 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#755 Myntkopia, mässing, 1800-tal
Kopia av 1 Riksdaler Gustav III 1782

Estimate: 200 - 300 SEK


